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Inspiracją dla twórców wody toaletowej był 

soczysty, tropikalny zapach egzotycznego 

owocu gujawy. Aromat ten ma zarówno 

słodkie, jak i cierpkie oblicze - ujęty 

w niezwykły akord, nadaje kompozycji 

nowoczesny charakter.

  Woda toaletowa Friends World 
Tropical Sorbet
50 ml 999,80/l

35659   104,90

49,99 

Długie, spokojne letnie noce, podziwianie zachodów słońca z przyjaciółmi, 
beztroski śmiech, uczucie ciepła słonecznych promieni na skórze, 
niezapomniane egzotyczne przygody... To chwile, które chcesz zachować 
w sercu na zawsze. Zapach wody toaletowej Friends World z limitowanej edycji 
Tropical Sorbet przywołuje najpiękniejsze wakacyjne wspomnienia. 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

akord gujawy, konwalia, drewno cedrowe

ZAPACH LETNIEJ 
BEZTROSKI

ŻEL POD PRYSZNIC LUB 
BALSAM DO CIAŁA 

(ze strony 5) 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE WODY 

TOALETOWEJ FRIENDS 
WORLD TROPICAL 

SORBET

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

KWIATOWO-OWOCOWO-
ORIENTALNY

 

Wpisz kod wybranego produktu 
gratis na zamówieniu
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  Perfumowany żel pod 
prysznic Friends World 
Tropical Sorbet
200 ml 49,95/l

36092   19,90

9,99 

  Perfumowany balsam 
do ciała Friends World 
Tropical Sorbet
150 ml 99,93/l

42313   29,90

14,99 
  Kolczyki Breeze Leaf
Metal; testowane na obecność niklu. 7,9 x 3,5 cm. 
Zawieszki: 2,5 x 3,4 cm oraz 3,5 x 4,4 cm. 

43528

29,99 

  Naszyjnik Breeze Leaf
Metal, CCB; testowany na obecność niklu. 
Całkowita długość 49,2 cm; zawieszki: 2,4 x 3,4, 
2,9 x 3,8 oraz 3,5 x 4,4 cm. 

43536

39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANANOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA

Biżuteria 
idealna na lato!

Jej Soczystość Gujawa!

Nawilża i odżywia skórę, 
a także nadaje jej zapach 
soczystej gujawy.

Noś kolczyki z dwoma 
zawieszkami lub z jedną.

 

 

  

Wypróbuj 
zapach i sprawdź 

ofertę na 
poprzedniej 

stronie!

Delikatnie oczyszcza skórę 
i nadaje jej zapach 

egzotycznej świeżości 
tropikalnego sorbetu 

z gujawy.
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WYDAJ 69,99 
W TYM 
KATALOGU 
- NUMER 9 

Zapięcie na 
zatrzask, 1 kieszonka 

z suwakiem i 3 bez, 
wewnątrz czarna 

tkanina.

Ściągana torebka na 
drobiazgi, zrobiona 

z siateczki.

Praktyczny suwak na dnie 
pomaga usunąć  

z torby piasek.

Cena regularna: 
59,99

ZDOBĄDŹ WSZYSTKIE 3 AKCESORIA Z LETNIEJ KOLEKCJI W SUPERCENACH!

W następnym katalogu 
znajdziesz ostatni element 
kolekcji - oczywiście także 
w supercenie!

 ﻿Torba plażowa Breeze Banana
Materiał: poliester; długość (u góry) 63,5 cm, 
głębokość 16 cm, wysokość 38 cm, 
wysokość z rączką 57,5 cm; etui na drobiazgi: 
29 x 18,5 cm. 

43567   99,99 

ABY 
W KOLEJNYM 
KATALOGU 
- NUMER 10 
KUPIĆ 
Szal Breeze Banana 
za jedyne 

29,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Torba Plażowa  
Breeze Banana 

za jedyne

49,99
JEŚLI WYDAŁAŚ 69,99

W POPRZEDNIM 
KATALOGU - NUMER 8



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY ODKRYĆ 
LETNIE PORADY 
DOTYCZĄCE URODY

 ﻿Hydrożelowe płatki do twarzy 
Optimals Insta-Cool
7 g 1427,14/kg

35916   19,99

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame  
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji naszych 
Katalogów pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

Letni niezbędnik
Pragniesz letniej metamorfozy? 

Sprawdź nasze najnowsze, idealne na lato 
produkty i wybierz coś dla siebie spośród 
smakowicie pachnących, błyszczących 

i upiększających drobiazgów!
 

Nie zapomnij o przygotowaniu skóry do 
słonecznych kąpieli - pamiętaj o ochronie UV 

oraz nawilżaniu od środka i na zewnątrz!

Przygotuj skórę na letni wieczór, 
nakładając nasze płatki, dzięki którym 

twoja cera odzyska świeży, 
wypoczęty wygląd, a ty zostaniesz 

gwiazdą Instagrama!

*Test konsumencki

Natychmiast nawilża, 
koi i chłodzi skórę 
- 10 na 10 potwierdza*

Obrzęki i cienie są 
zredukowane  
– 10 na 10 potwierdza*
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Najpierw usuń 
przezroczysty film. Nałóż 
płatki na czystą, suchą 
skórę, następnie usuń biały 
film i pozostaw na 10 minut. 
Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu z oczami. 
Stos uj w razie potrzeby 
na czoło, pod oczami 
lub w okolicy policzków 
czy linii żuchwy. 
Jeśli chcesz, by efekt 
chłodzenia był mocniejszy, 
przed użyciem przechowuj 
płatki w lodówce. 9,99

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO

MONITORING 
EKOETYCZNY

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

ODPOWIEDZIALNIE 
pozyskane składniki 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę 
i są dobre dla ciebie.

U W A G A  -  T R E N D !

K ATA LO G 9/2 02 0

10 MINUT DO 
DOSKONAŁOŚCI

Stosuj w razie potrzeby na skórę 
czoła, pod oczami, na policzkach 

czy linii żuchwy.

JAK ZWALCZYĆ ZMĘCZONY 
WYGLĄD SKÓRY W 10 MINUT?

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY ODKRYĆ LETNIE OFERTY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

10 
minut
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  Chłodzący spray do stóp 
z zielonym jabłkiem i miętą 
Feet Up Ice Pops
150 ml 99,93/l

35851   24,90

14,99 
  Chłodzący krem do stóp 
z zielonym jabłkiem i miętą 
Feet Up Ice Pops
75 ml 133,20/l

35850   19,90

9,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Z dodającym wigoru 
zielonym jabłkiem, znanym 

z właściwości nawilżających, 
ujędrniających 

i odświeżających skórę.

Z naturalnie odświeżającą 
miętą o działaniu chłodzącym 

i orzeźwiającym.

• Nadaje suchej, szorstkiej 
skórze miękkość 

i gładkość

• Szybko wchłaniająca się 
formuła przynosi uczucie 

miękkości i świeżości stóp
• �Natychmiast odświeża 

i chłodzi stopy

• Zapewnia stopom świeżość 
i zapobiega pojawianiu się 
nieprzyjemnego zapachu

Świeżość 
i miękkość 

u twoich stóp

Podaruj swoim stopom ultraświeżość 
i przyjemne uczucie chłodu! 

Duet produktów z linii Feet Up Ice Pops 
z orzeźwiającym, zielonym jabłkiem 

i chłodzącą miętą to ratunek 
dla zmęczonych i szorstkich stóp.
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  

GŁÓWNY SKŁADNIK



FÓRMULA
BIODEGRADABLE
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  Żel pod prysznic z marakują i ananasem 
Love Nature Ice Pops
250 ml 51,96/l

35936   19,90

12,99 

  Mydełko z marakują i ananasem 
Love Nature Ice Pops
75 g 53,20/kg

35938   7,90

3,99 

  Myjka Sunshine
Praktyczna myjka pod prysznic 
w słonecznym kolorze. Doskonale 
oczyszcza i usuwa martwe komórki 
naskórka, dzięki czemu ciało jest 
gładsze. Wymiary: 12 cm, 
sznurek 11 cm. 

37542

5,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

• Delikatnie myje, 
nadając skórze 
miękkość i gładkość

Z rewitalizującym ananasem, 
który odświeża i nawilża skórę.

Z bogatą w antyoksydanty 
marakują, która chroni, 
odżywia i nawilża skórę.

Chłodny 
prysznic 

owocowych 
aromatów

• Tworzy lekką, kremową 
piankę, zapewniającą 
chłodzący, 
odświeżający efekt

• Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH

Zanurz się w orzeźwiającym, 
owocowym zapachu ananasa  

i marakui, otulającym twoje ciało 
lekką, kremową pianką... 

 
I uśmiechnij się! BIODEGRADOWALNE 

formuły produktów do spłukiwania 
Love Nature mają mniejszy wpływ  

na środowisko. 

BIODEGRADOWALNA FORMUŁA

 

 

 
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GŁÓWNY SKŁADNIK
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WATERPROOF

 

WATERPROOF
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  Mgiełka do opalania SPF 50 
Sun 360
100 ml 399,90/l

34891   69,90

39,99 

  Krem do opalania dla 
dzieci SPF 50 Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

  Spray samoopalający 
Sun Zone
100 ml 199,90/l

34898   29,90

19,99 
  Krem do opalania do 
skóry wrażliwej SPF 50+ 
Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   29,90

19,99 

∆Test kliniczny

MOROSZKA NORDYCKA 
BAWEŁNA

WODOODPORNY*

OCHRONA PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

WODOODPORNY*

SPF
SPF

Technologia Multi-Rays - filtry 
o szerokim spektrum działania 
i wysoki SPF chronią skórę 
przed promieniowaniem UV, 
poparzeniem słonecznym, 
przedwczesnym starzeniem się 
i nowotworem. Witamina E 
przeciwdziała stresowi 
oksydacyjnemu, wywołanemu 
zanieczyszczeniem środowiska 
i światłem słonecznym.

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 4998,75/kg

34899   69,90

39,99 

Zaawansowana 
ochrona przed 
uszkodzeniami 

powodowanymi 
przez słońce 

i zanieczyszczenia
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  Balsam do opalania SPF 30 
Sun 360
125 ml 359,92/l

34890   59,90

44,99 

JAK TO DZIAŁA?

 

 

 

 

 

 
 

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

Nakładaj obficie na skórę 15-20 minut 
przed ekspozycją na słońce i masuj aż 
do wchłonięcia. Poczekaj aż produkt się 
wchłonie, zanim się ubierzesz.

Spryskaj skórę 
15-20 minut przed 
ekspozycją na słońce 
i pozwól formule 
wyschnąć, zanim się 
ubierzesz. Ponawiaj 
aplikację minimum co 
2 godziny lub częściej, 
gdy się pocisz lub 
kąpiesz.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O SPF

8h
OCHRONY PRZED 
ODWODNIENIEM 

SKÓRY∆

CHRONI SKÓRĘ PRZED 
ODWODNIENIEM

*Test kliniczny

Te szwedzkie rośliny zostały wybrane 
ze względu na ich unikalne właściwości 
- chronią skórę przed uszkodzeniami 

powodowanymi przez promieniowanie 
słoneczne oraz odwodnieniem. 

 
Wysoka zawartość witamin A, C i E 

oraz polifenoli zapewnia skórze ochronę 
przed promieniami UV oraz utrzymuje 

odpowiednie nawilżenie podczas 
przebywania na słońcu.



16 17

LE
TN

I N
IE

ZB
ĘD

N
IK

ZAAWANSOWANA TECHNOLOGIA
ActiBoost to technologia, w której kapsułki zapachu 

są aktywowane ruchem ciała. Innowacyjne 
mikrokapsułki: olejek zapachowy zamknięty został 

w specjalnej powłoce.

ZAPACH AKTYWOWANY RUCHEM
Tarcie wywołane ruchem kruszy powłokę. 

Mikrokapsułki ActiBoost otwierają się, 
zapewniając ci świeży zapach.

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 119,80/l

33141   17,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 119,80/l

33142   17,90
5,99

KAŻDY ZA

• TESTOWANE 
DERMATOLOGICZNIE 

FORMUŁY BEZ 
ALKOHOLU

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 358,00/l

33139   17,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 358,00/l

33140   17,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 186,00/l

33144   27,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Fresh
150 ml. 186,00/l

33145   27,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 186,00/l

33147   27,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w kremie Activelle 
Comfort
50 ml 398,00/l

33149   19,90 

DO

ŚWIEŻOŚĆ, KTÓRA TRWA
Dezodorwanty zapewniają świeżość  

do 48 lub 72 godzin◊. Na Activelle możesz polegać.  
 

◊Udowodnione klinicznie

◊Udowodnione klinicznie

• ŚWIEŻY, 
PUDROWO-

CYTRUSOWY 
ZAPACH

• DELIKATNIE 
KWIATOWY, 

CZYSTY ZAPACH

Innowacja, 
która zapewnia 

świeżość 
i pewność 

siebie
• NIEWIDZIALNA 

OCHRONA  
- ŻADNYCH ŚLADÓW 

NA UBRANIACH

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY  
DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAK 

ZACHOWAĆ ŚWIEŻOŚĆ 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ

DO 

72h

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊

• Maksymalna ochrona nawet 
po aktywności fizycznej*

48h 

ŚWIEŻOŚCI 
Zapewnia świeżość do 48 godzin◊. 

Na Activelle możesz polegać.  
 

◊Udowodnione klinicznie

*Test konsumencki
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WOMEN’S COLLECTION 
MYSTERIAL OUD

34,99
  Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 699,80/l

32438   79,90

  Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 699,80/l

32440   79,90

  Woda toaletowa dla 
niej Women´s Collection 
Sensual Jasmine
50 ml 699,80/l

33168   79,90

  Woda toaletowa 
Women's Collection 
Mysterial Oud
50 ml 699,80/l

34361   79,90

Ponieważ latem twoja skóra jest 
bardziej nawilżona, zapachy 
zwykle utrzymują się na niej 
dłużej. Wystarczy niewielka 
ilość wody toaletowej, 
by zapach był mocniejszy 
i dłużej pozostawał na  
skórze, dlatego bardziej 
skoncentrowane kompozycje 
lepiej stosować zimą.

CZY WIESZ, ŻE...

Nuty, które 
połączą cię 

z naturą lata!

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe

WOMEN’S COLLECTION 
DELICATE CHERRY BLOSSOM

 

 

  

 

 

 

nuta drewna agarowego, esencja 
różana, szafran

konwalia, jaśmin, białe piżmo

KAŻDY ZAPACH ZA

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU
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KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 

 

WOMEN’S COLLECTION 
INNOCENT WHITE LILAC

zielone liście, biały bez, heliotrop

 

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

ORIENTALNO-KWIATOWO-
DRZEWNY

 WOMEN’S COLLECTION 
SENSUAL JASMINE

KWIATOWY
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33364 Nonstop Nude

  Balsam do ust The ONE A-Z
4 g 3247,50/kg

 29,90

12,99 

Dlaczego usta tak 
szybko wysychają? 
Skóra na ustach jest 
cienka i nie ma gruczołów 
łojowych, dlatego wargi 
są bardziej podatne na 
wysychanie i uszkodzenia 
powodowane przez słońce. 
 
Mikrosfery roślinne 
w balsamie do ust  
The ONE A-Z pochłaniają 
wilgoć i działają jak 
mikrozbiorniki, 
zapewniające 8 godzin 
nawilżenia, dzięki czemu 
usta są gładkie i mają 
młodzieńczy wygląd.

•	Działa jak baza
•	Nawilża
•	Chroni – SPF 25
•	Nadaje 

subtelny kolor
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JAK TO DZIAŁA?

Intensywny 
kolor na 
wieczór

Subtelny 
kolor na 

dzień
  Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
1,7 g 8817,65/kg

 37,90

14,99 

Nawilżający, 
odżywczy 
kompleks 
LipSoft Moisture 
Plus pomaga 
zachować 
gładkość 
i elastyczność 
ust oraz 
zapewnia im 
komfort.
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33365 Perennial Pink

33366 Constant Coral

33367 Forever Fuchsia

33368 Perpetual Papaya

33369 Sunset Horizon

33370 Eternal Flame

33371 Resolute Red

33372 Endless Cherry

33373 Persistent Plum

 

 

Makijaż: Pomadka The ONE Colour Unlimited 
Super Matte 33370 Eternal Flame.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O BALSAMACH DO UST
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Makijaż: Balsam do ust The ONE A-Z 36031 Cosy Pink.

U W A G A  -  T R E N D ! 
ELEGANCKI MAT

Matowe pomadki są na topie od lat. 
Dlaczego? Bo są trwałe i eleganckie. 
Nasza supermatowa, mocno kryjąca 
pomadka The ONE Color Unlimited 
Super Matte utrzymuje się na ustach 

nawet przez 11 godzin!*
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  Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 5452,73/kg

 64,90

29,99 
  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 1333,00/l

 79,90

Złocisty 
pocałunek 

słońca

33111 C
oral G

low

33112 Bronze G
low

35236
Soft Vanilla Warm

35241
Golden Beige Warm

35239
Rose Nude Cool

35235
Rose Porcelain Cool

35237
Light Sand Warm

35238
Light Ivory Neutral

35240
Natural Beige Warm

Piękna 
rada!

NOS: by rysy były 
bardziej subtelne. 
BRODA: by dolna 
warga wyglądała 
na pełniejszą.

USTA: W okolicach 
górnej wargi, by usta 
wyglądały na pełniejsze.  
KOŚCI POLICZKOWE:  
by udoskonalić rysy 
twarzy.

DEKOLT: nieco 
poniżej obojczyka. 
RAMIONA: 
odrobina światła 
dla kuszącego looku.

BRWI: pod łukiem 
brwiowym i na skroni. 
OCZY: na ruchomą 
część powieki.

SPF 18 chroni przed szkodliwym 
promieniowaniem UV

Nałóż podkład na dłoń 
przed naniesieniem go na 
pędzel. Lekkie rozgrzanie 

formuły sprawia, że makijaż 
jest bardziej naturalny.

•  Z nawilżającym masłem shea

•  �Połyskujące drobinki zapewniają 
efekt zdrowej, promiennej cery

•  �Jedwabista, łatwa do 
blendowania formuła

•  Odpowiedni dla suchej skóry

Naturalne 
wykończenie 
i młodzieńcze 

piękno

Twoja skóra jest odżywiona, 
dzięki serum pochodzenia 
botanicznego i ekstraktowi  
z białej piwonii.

SPOSÓB UŻYCIA 39,99

 

 

Makijaż: Rozświetlający sztyft Giordani Gold 33111 Coral 
Glow, Rozświetlający sztyft Giordani Gold 33112 Bronze 
Glow.

Makijaż: Podkład Giordani Gold MasterCreation 
35235 Rose Porcelain Cool.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PODKŁADZIE
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IK

Klinicznie udowodniono, 
że natychmiast niweluje 
widoczność drobnych linii◊ 
oraz rozświetla cerę◊1
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Astaksantyna - naturalnie 
występujący związek roślinny, 

pochodzący z mikroalg 
- poprawia elastyczność 

skóry, wzmacniając 
i wspomagając kolagen, 

a także chroni skórę 
przed promieniami UV.

Czy wiesz, że astaksantyna 
jest najsilniejszym znanym 

antyoksydantem? W połączeniu 
z przeciwutleniaczami z ekstraktu 
z borówki oraz witaminami C i E, 
pomaga zwalczać negatywne 

działanie wolnych rodników 
i wzmacniać układ 

immunologiczny organizmu.

Borówki zawierają bardzo 
silną grupę przeciwutleniaczy 
zwanych antocyjanami, które 

należą do rodziny związanych 
z flawonoidami polifenoli.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Sekret 
dobrego 

samopoczucia 
i pięknej skóry

LE
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  Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek
Zwalcza negatywny wpływ wolnych 
rodników, dzięki zawartości silnych 
antyoksydantów, pochodzących 
z naturalnie uprawianych mikroalg 
i borówki czarnej. Wzbogacony 
witaminami C i E, które pomagają 
chronić komórki przed stresem 
oksydacyjnym. 30 kapsułek 
w opakowaniu. Na 1 miesiąc 
stosowania. 3204,67/kg

29688   93,90

69,99 

 
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Wyraźnie zmniejsza 
oznaki zmęczenia 
Już od pierwszego 
użycia 82%*2

Moc działania 
odżywczego olejku 
Inca Inchi, masła 
Cupuaçu i nawilżającego 
kwasu hialuronowego

*1 Te
st

 ko
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um
en

ck
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8 godzin 
snu w słoiczku*1

W KAŻDYM WIEKU

Rekomendowane dla wieku

SPOSÓB UŻYCIA

  Szpatułka do nakładania 
maseczek
Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,90

12,99 

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 999,80/l

33490   99,90

49,99 

8 godzin snu 
w słoiczku 
- idealne 

na krótkie, 
letnie noce!

 

 

Wieczorem, nałóż 
maskę na ulubiony krem ​​

na noc i pozostaw do 
rana. Nie spłukuj.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PIELĘGNACJI SKÓRY

LE
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ĘD

N
IK

PIĘKNA SKÓRA BUDZI SIĘ PO DOBRYM ŚNIE
Dobry sen jest niezbędny dla piękna skóry. 

Godziny snu to czas, w którym komórki pracują 
najciężej - naprawiają, regenerują 

i odnawiają. Jednak nocą skóra traci więcej 
wilgoci, dlatego odpowiednie nawilżenie 

jest niezbędne dla jej zdrowia.



EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z pestek moreli
Uniwersalny krem, który odżywia i koi suchą skórę oraz 
usta. Z naturalnym olejkiem z pestek moreli, zawierającym 
kwasy tłuszczowe o działaniu nawilżającym. Pozostawia na 
skórze delikatny owocowy zapach i nadaje jej jedwabistą 
miękkość. 15 ml 1726,67/l

34875   25,90 

  Kojący krem do rąk z olejkiem z arniki
Krem do rąk z olejkiem z arniki i mieszanką składników 
nawilżających, takich jak gliceryna, olej ze słodkich 
migdałów i masło shea. Doskonale pielęgnuje przesuszoną 
skórę i ma cudowny zapach świeżych ziół. 75 ml 225,33/l

34926   16,90 

  Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
Cienka, lekka maseczka na tkaninie z naturalnymi 
ekstraktami z pomarańczy i owsa, która została 
stworzona, by budzić skórę i uwalniać ją od 
codziennego stresu. Ożywia cerę oraz koi ją 
i przywraca jej promienność. Testowana 
dermatologicznie. Odpowiednia do każdego 
typu cery. 24 ml 829,17/l

42134   19,90 

W KAŻDYM WIEKU

Dla wszystkich typów cery
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Nałóż na oczyszczoną, suchą skórę 
twarzy na 15-20 minut. Zdejmij 
maseczkę i wklep pozostałości 
formuły, aż do całkowitego 
wchłonięcia. Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu z oczami. 
Stosuj w razie potrzeby.

SPOSÓB UŻYCIA

 

 

 

Zestaw 
3 idealnych 

na lato 
produktów

MASECZKA DO TWARZY 
+ TENDER CARE + KREM 

DO RĄK ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 623093



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

3130
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PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, 
co każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę 
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką.  
Efekt? Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry.

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

NATURALNE EKSFOLIANTY

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH19,99

KAŻDY ZA

W KAŻDYM WIEKU

Dla wszystkich typów cery

  33108 Serum rozświetlające do skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out 30 ml 2330,00/l 69,90   35462 Żel oczyszczający 
Optimals Even Out 150 ml 219,33/l 32,90   35463 Tonik Optimals 
Even Out 150 ml 219,33/l 32,90

  Krem na dzień do skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
Nawilżający krem na dzień, który odkrywa naturalnie 
promienną, jednolitą cerę. Redukuje widoczność 
przebarwień i pomaga zmniejszyć hiperpigmentację. 
Formuła ze szwedzką mieszanką naturalnych składników, 
kompleksem LumiLight, filtrem SPF 20 oraz 
przeciwdziałającym zanieczyszczeniom składnikiem 
aktywnym. Do każdego rodzaju skóry. 50 ml 399,80/l

32479   59,90
  Krem na noc do skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
Odżywczy krem na noc, który redukuje widoczność 
przebarwień oraz sprawia, że cera staje się bardziej 
promienna, a jej koloryt wyrównany. Formuła ze 
szwedzką mieszanką naturalnych składników oraz 
kompleksem LumiLight. Do każdego typu cery. 
50 ml 399,80/l

32480   59,90

SPECJALNIE WYBRANE SUBSTANCJE ROŚLINNE 
o korzystnym działaniu na skórę wchodzą w skład mieszanek 
naturalnych szwedzkich składników w kosmetykach Even Out:

Wiązówka 
Witamina C efektywnie wspomaga 
redukcję przebarwień.

Agrest 
Kwasy owocowe pomagają 
zwiększać witalność 
i promienność cery.

Olejek z nasion żurawiny 
Podobne do witaminy E 
przeciwutleniacze pomagają 
odżywiać i chronić skórę.

Twoja tajna broń przeciw 
przebarwieniom - idealna na lato

Piękna 
rada!

 

 
 

 

 

Aby zapobiec pojawianiu się 
przebarwień i zmniejszyć 

widoczność tych już istniejących, 
połącz moc działania kremu ​​na 

dzień Even Out i kremu ochronnego 
Optimals Multi-Protection Urban 

SPF 30 , dostępnego  
w rewelacyjnej cenie  

na stronie 132.

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA
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 ﻿Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Tonik Optimals 
Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające 
Optimals Age Revive do 
twarzy i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

  Antyoksydacyjny krem-booster 
Optimals
15 ml 2666,00/l

36250   49,90

39,99 

  Ujędrniający balsam do 
ciała Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 99,96/l

31314   39,90

24,99 

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 199,93/l

31317   49,90

29,99 

  Żel do brzucha 
i biustu Optimals 
Body
125 ml 319,20/l

31983   39,90 

 ﻿Serum Optimals
Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

24,99

Z roślinnymi peptydami, 
które rzeźbią 
i uelastyczniają ciało. 

BALSAM 
UJĘDRNIAJĄCY

Wyraźnie zmniejsza 
widoczność cellulitu

Z masażerem 
nadającym skórze 
gładkość

ŻEL 
ANTYCELLULITOWY

Aplikator kulkowy 
pomaga stymulować 

mikrokrążenie

8 na 10 kobiet 
potwierdza, że 
Age Revive 
redukuje drobne 
linie i zmarszczki 
zmarszczki*

Wyprofilowany 
aplikator zapewnia 
wygodę stosowania

*�Potwierdzone przez 
kobiety biorące udział 
w testach konsumenckich, 
używające wszystkich 
kosmetyków z serii 
Optimals Age Revive 

Aplikuj krem ​​pod oczy 
codziennie rano 
i wieczorem, na 
oczyszczoną skórę. 
Delikatnie wklep w skórę 
aż do wchłonięcia.

8 na 10 kobiet 
potwierdza 
błyskawiczne 
rozświetlenie 
skóry wokół 
oczu*1

*1�Testy konsumenckie 
z udziałem kobiet
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NOWOŚĆ!

SPOSÓB UŻYCIA

STOSUJ PRODUKT TYLKO 
PO WYMIESZANIU GO 
Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!

  33226 Krem pod oczy 
Optimals Even Out 15 ml 
1599,33/l 47,90   32476 Krem 
pod oczy Optimals Age 
Revive 15 ml 1599,33/l 47,90

Zredukuj cellulit 
w ciągu 14 dni!

Ekstrakt z kofeiny 
usprawnia mikrokrążenie, 

pomagając redukować 
cellulit. 

Umyj ręce i nałóż niewielką 
ilość kremu do twarzy 
Optimals na wnętrze dłoni. 
Dodaj 1-2 krople boostera 
i mieszaj do uzyskania 
gładkiej konsystencji. 
Nałóż mieszankę na twarz.

SPOSÓB UŻYCIA

GŁÓWNE SKŁADNIKI

GŁÓWNY SKŁADNIK

 

 

 

 

 

 

Cera pełna blasku

Naturalne ekstrakty z truskawek 
i rokitnika w połączeniu  

z witaminą C nawilżają i rozjaśniają 
skórę, wyrównują jej koloryt 

i znacznie zwiększają promienność.

KAŻDY KREM POD OCZY

Brak snu, nieodpowiednia dieta, zanieczyszczenie środowiska i niekorzystna 
pogoda mogą wpływać na twoją skórę, sprawiając, że cera wygląda  
na zmęczoną i ma nierówny koloryt. Odzyskaj jej zdrowy, piękny blask, 

dzięki naszemu antyoksydacyjnemu boosterowi z witaminą C!
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 
UZYSKAĆ PORADY 
DOTYCZĄCE URODY

Wypukłe włosie 
o specjalnym kształcie 
można stosować 
do masażu twarzy

 ﻿Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin
50 ml 398,00/l

34872   19,90 

  Szczoteczka do 
twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   12,90

  Gąbka konjac 
Charcoal
Wymiary (sucha gąbka):  
5,6 x 5,6 x 2,5 cm. 

37552   24,90

19,99 

  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
50 ml 259,80/l

32650   19,90

12,99 

 ﻿Tonik Pure Skin
150 ml 199,33/l

32648   29,90 

 ﻿Lekki balsam 
matujący Pure Skin
50 ml 598,00/l

32649   29,90 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 99,93/l

32646   29,90

14,99 

 ﻿Żel peelingujący 
do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 199,33/l

32647   29,90 

 ﻿Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS
6 ml 4983,33/l

32651   29,90 
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9,99

NOWOŚĆ!

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 499,17/l

32652   9,90

5,99 

NATURALNY EKSTRAKT 
Z PAPAI 

Papaja ma rewelacyjne 
właściwości antyoksydacyjne 

i tonizujące. Pomaga 
złuszczać martwe komórki 

naskórka, wygładza 
i rozjaśnia cerę.

NATURALNY EKSTRAKT 
Z GRANATU

Ściągające i antyoksydacyjne 
właściwości granatu pomagają 

oczyszczać i tonizować skórę 
oraz zmniejszać pory. 

Cera wygląda na świeższą 
i zdrowszą.

•	Pomaga głęboko oczyszczać skórę
•	Idealna do miejsc, które trudno oczyścić

Nałóż produkt oczyszczający 
na skórę i delikatnie masuj 

twarz szczoteczką, 
okrężnymi ruchami.

•	 Z TECHNOLOGIĄ 
DETECT Z KWASEM 
SALICYLOWYM

•	 PEELING ZŁUSZCZA 
SKÓRĘ

•	 MASECZKA 
OCZYSZCZA PORY

•	 POMAGA USUNĄĆ 
ZASKÓRNIKI I WYPRYSKI

Nic się nie oprze naszej nowej szczoteczce 
- zanieczyszczenia, mocny makijaż, a nawet krem ​​

przeciwsłoneczny nie mają szans! Twoja cera 
będzie idealnie czysta, jasna i promienna.

Nowy poziom
oczyszczania cery

NOWOŚĆ!

SPOSÓB UŻYCIA

Do cery tłustejW KAŻDYM 
WIEKU

 

 

 

 

OCZYSZCZA PORYUSUWA 
ZANIECZYSZCZENIA

USUWA MAKIJAŻ

Oczyszczająca moc 
superowoców

 
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 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem z olejkami 
z nasion borówki brusznicy i rokitnika, 
który odżywia i rozjaśnia skórę. 
Zawiera witaminę E, kwasy tłuszczowe 
i antyoksydanty. Sprawia, że cera jest 
gładsza, jaśniejsza i bardziej miękka. 
Nie zawiera parabenów. Certyfikat Ecocert 
Natural i Fairtrade. 50 ml 799,80/l

32199   79,90

39,99 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care 
z organicznym 
ekstraktem z miodu
15 ml 1726,67/l

32537   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1726,67/l

33445   25,90 

  Ochronny krem uniwersalny Tender Care Let's Celebrate
Kultowa formuła Tender Care, zamknięta w wyjątkowym opakowaniu  
i wzbogacona luksusowym olejkiem różanym. Odżywia, nawilża, chroni oraz 
koi suche usta i skórę. Kuszący zapach róży sprawia, że jego stosowanie to 
przyjemność dla zmysłów! Dzięki lśniącemu, wyjątkowemu opakowaniu 
balsam jest idealny jako prezent - na każdą okazję! 15 ml 666,00/l

35807   25,90

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care 
z organicznym olejkiem 
z pestek granatu
15 ml 1726,67/l

34042   25,90 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

TERAZ ZA JEDYNE

Rano: Delikatnie wmasuj 
krem w skórę twarzy, szyi 
i dekoltu, po użyciu kremu 

pod oczy i serum.

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez Ecocert 
Greenlife zgodne ze 
standardami Ecocert 
dostępnymi na http://
cosmetics.ecocert.com

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

SPOSÓB UŻYCIA Z olejkami z nasion 
borówki brusznicy 

i rokitnika, które 
wygładzają, zmiękczają 

i rozjaśniają skórę. 
Zawarte w nich 

kwasy tłuszczowe są 
niezbędne dla zdrowia 

i odpowiedniego 
nawilżenia skóry.

GŁÓWNE SKŁADNIKI

  32200 Krem pod oczy 
Ecobeauty 15 ml 3326,67/l 49,90 

  32201 Olejek do twarzy 
Ecobeauty 50 ml 2198,00/l 109,90

BORÓWKA BRUSZNICA 
I ROKITNIK

WSZYSTKO 
W JEDNYM:  

Rozmiar idealny  
do torebki

 

 

 

• �Nawilża i poprawia 
funkcjonowanie 
bariery skórnej

• �Chroni skórę i usta

Delektuj się luksusem pielęgnacji Tender Care 
z olejkiem z ekwadorskiej róży - to rozkosz dla 
zmysłów i odżywcza przyjemność dla skóry.

• �Wyjątkowe, lśniące 
opakowanie!

OLEJEK Z RÓŻY 
EKWADORSKIEJ 
to doskonałe źródło 
witamin, antyoksydantów 
i cynku - substancji 
ważnych dla zdrowego 
funkcjonowania 
komórek skóry.

WOSK PSZCZELI 
jest naturalnym 
woskiem, który  
chroni i koi skórę.

WITAMINA E 
działa antyoksydacyjnie, 
chroniąc skórę przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników.

Miękka, gładsza i jaśniejsza 
skóra. Naturalnie.

 

Mały klejnot 
o wielkiej mocy

9,99
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  Przeciwstarzeniowy krem pod oczy Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający, który rozjaśnia skórę wokół 
oczu i zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek. Zawiera 
koenzym Q10 i naturalny ekstrakt z lucerny. 15 ml 666,00/l

31396   24,90

9,99 
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*By złożyć zamówienie, wprowadź kody obydwu kremów. 
Możesz wybrać dowolną kombinację kremów.

30+ DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY

30+ DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY

Bogaty krem na noc odżywia skórę 
i pomaga zapobiegać pojawianiu 
się oznak starzenia. 

Lekka formuła świetnie nawilża 
oraz chroni, dzięki SPF 10.

Koi i uspokaja skórę

Odżywczy, 
zapewnia skórze 
komfort

W każdym wieku

CERA SUCHA

  31394 Przeciwstarzeniowy krem na dzień Love Nature z filtrem SPF 10 50 ml 499,80/l 29,90  

 31395 Przeciwstarzeniowy krem na noc Love Nature 50 ml 499,80/l 29,90   34862 Odżywczy 
krem do twarzy Love Nature z organicznym owsem i jagodami goji 50 ml 499,80/l 29,90  

 34821 Nawilżający krem do twarzy Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 
50 ml 499,80/l 29,90

W każdym wieku

DO CERY 
NORMALNEJ

Przywraca  
równowagę i blask

Lekki, szybko się 
wchłania

GŁÓWNE SKŁADNIKI

LUCERNA: Jeden 
z przeciwstarzeniowych 
cudów natury, bogaty 

w witaminy, które 
zapewniają młodszy 

wygląd skóry.

KOENZYM Q10: 
Zaawansowany 

składnik 
przeciwstarzeniowy, 

który regeneruje skórę 
i pomaga jej zachować 

młodzieńczy wygląd.

Nawilżający  
krem pod oczy

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ W 
KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Przy zakupie 
dowolnego kremu 

do twarzy za 

24,99 
drugi krem 
do twarzy  

GRATIS*
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  Kojąca maseczka Love Nature z organicznym owsem 
i jagodami goji
Kojąca maseczka z ekstraktami z organicznego owsa i jagód goji. 
Odżywia i koi skórę, jednocześnie ją wygładzając i nadając jej 
zdrową promienność. Testowana dermatologicznie formuła bez 
alkoholu i parabenów. Do skóry suchej. 75 ml 173,20/l

34860   24,90

12,99 

  Antyoksydacyjna maseczka do twarzy Love Nature
Cienka, lekka maseczka na tkaninie z naturalnymi ekstraktami 
z granatu i winogron świetnie oczyszcza skórę, przyraca jej 
świetliste piękno oraz chroni przed niekorzystnymi czynnikami 
środowiskowymi. Nadaje cerze świeży wygląd i rozjaśnia ją. 
Testowana dermatologicznie. Odpowiednia do każdego typu 
cery. 24 ml 416,25/l

42135   19,90

9,99 

  Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
Kojąca, kremowa maseczka  
z ekstraktem z owsa. 
Odpowiednia do cery suchej. 
Testowana dermatologicznie. 
10 ml 249,00/l

32634   4,90

2,49 

•	 Pomaga oczyszczać cerę i nadaje 
jej świetlistość

•	 Świeża, kojąca konsystencja płynnego żelu

W każdym  
wieku

CERA SUCHA

W każdym  
wieku

CERA SUCHA

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY

W każdym  
wieku

•	 Pełna witamin 
z grupy B, 
które koją 
i zmiękczają 
suchą skórę.

DO CERY TŁUSTEJ
W każdym  

wieku

KAŻDY PRODUKT ZA
  34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 125 ml 79,92/l 
27,90   34843 Oczyszczający tonik Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką 150 ml 
66,60/l 27,90   34819 Krem oczyszczający Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 125 ml 
79,92/l 27,90   34820 Odświeżający tonik Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 150 ml 
66,60/l 27,90   34858 Kojący płyn micelarny Love Nature z organicznym owsem i jagodami goji 150 ml 
66,60/l 27,90

•	 Usuwa pozostałości 
makijażu

GŁÓWNE SKŁADNIKIGŁÓWNE SKŁADNIKI GŁÓWNE SKŁADNIKI

W każdym  
wieku

DO CERY 
NORMALNEJ
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•	 Czysta świeżość 
skóry

•	 Idealny do cery 
skłonnej do 
wyprysków

•	 Tonizuje cerę 
i zmiejsza pory

•	 Łagodna formuła 
odpowiednia do 
demakijażu oczu

Aloes słynie ze swoich właściwości 
antyoksydacyjnych i chłodzących, 
a woda kokosowa przywraca 
odpowiedni poziom nawilżenia oraz 
zapewnia uczucie świeżości.

Organiczna limonka tonizuje 
i matuje skórę, a olejek  
z drzewa herbacianego ma 
właściwości oczyszczające 
i przeciwbakteryjne, które 
pomagają zwalczać wypryski.

Estrakt z owsa 
zmiękcza i koi skórę, 
a jagody goji chronią 
ją i nawilżają.

  

 

     

•	 Odżywia skórę
•	 Przywraca skórze komfort i uczucie ukojenia

Czego potrzebuje twoja skóra?

9,99

ANTYOKSYDACYJNA KOJĄCE

OCZYSZCZAJĄCE ODŚWIEŻAJĄCE KOJĄCE
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 ﻿Odbudowujący 
krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1398,00/l

22814   69,90 

 ﻿Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 1998,00/l

24188   99,90 

 ﻿Krem na dzień 
Time Reversing 
Intense 
SkinGenistII™ 
SPF 15
50 ml 1998,00/l

24185   99,90 

  Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
30 ml 2333,00/l

30836   139,90

69,99 

  Wygładzający balsam do 
twarzy Royal Velvet
30 ml 999,67/l

42753   55,90

29,99 

 ﻿Ujędrniający 
krem na dzień 
Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1398,00/l

22424   69,90 

 ﻿Ujędrniający 
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 
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SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

GŁÓWNE SKŁADNIKI

GŁÓWNE SKŁADNIKI

8 na 10
 kobiet potwierdza 
JAŚNIEJSZA, 
BARDZIEJ 
PROMIENNA 
CERA*
*�Testy konsumenckie z udziałem 

69 kobiet

WYCIĄG Z CZARNEGO 
IRYSA I WITAMINA C

Witamina C rozjaśnia cerę 
i wyrównuje jej koloryt, 
zapewnia promienny 

wygląd. Wyciąg 
z czarnego irysa wzmacnia 
strukturę odpowiedzialną 

za jędrność skóry, zwalcza 
procesy starzenia się 
i pomaga na dłużej 

zachować elastyczność.

Wiele zastosowań w jednym: 
krem na dzień, baza pod 

podkład, maseczka 
nawilżająca

Dla wszystkich 
typów cery

40+ 55+
Do cery bardzo 
dojrzałej

Przywraca młody wygląd 
twarzy, linii żuchwy i szyi

Wyjątkowa kompozycja 
izoflawonów sojowych 

i peptydów, które 
działają na poziomie 

genetycznym, by 
odbudować gęstość 
skóry i przywrócić jej 

młody wygląd.

GENISTEINSOY I AMINO+

Nakładaj rano 
i wieczorem, przed 
kremem nawilżającym.   
 
Rozprowadź opuszkami 
palców na twarzy i szyi.

73% kobiet 
czuje się pewniej 
odsłaniając 
piękniejszą szyję*

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

*�Badanie konsumenckie 
w grupie 79 kobiet 
stosujących serum 
Time Reversing przez 
6 tygodni

Piękna, gładka i jędrna cera

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 
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  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 1399,80/l

13659   129,90

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2333,00/l

18437   129,90

*Testy konsumenckie

Rozjaśnia cerę

76% skuteczność*

Rano i wieczorem 
wmasuj ten luksusowy 
krem w oczyszczoną 
skórę twarzy i szyi.

KOMPLEKS DIAMOND ELIXIR™  
z pudrem z prawdziwych diamentów 

nadaje skórze świetlistość   
 

EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFFLI 
Z POŁUDNIOWEJ FRANCJI  

działa przeciwzmarszczkowo   
 

AKTYWNY SKŁADNIK 
ROZJAŚNIAJĄCY  

(EKSTRAKT Z GROCHU)  
redukuje nierówną pigmentację 

i udoskonala cerę

Odnawia, wygładza 
i dodaje blasku  
– aż do perfekcji

Dodaj blasku swojemu życiu! 
Linia Diamond Cellular to luksusowa pielęgnacja 

przeciwzmarszczkowa z unikalną mieszanką 
prawdziwego pudru diamentowego i ekstraktu 

z białej trufli. Rozjaśnia skórę i odmładza ją 
na poziomie komórkowym.
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GŁÓWNE SKŁADNIKI

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

Widocznie 
odmłodzona 
cera już po 

14 dniach

Stosuj co wieczór, 
na oczyszczoną skórę.

Dla wszystkich typów cery40+

Kup 1 za 
69,99 
kup 2 za 

49,99 
każdy

 
 

 

 

*�Dowolne 2 produkty ze 
strony 45 tego katalogu

  21339 Płyn micelarny 
Diamond Cellular 200 ml 59,90   

 22419 Krem pod oczy 
Diamond Cellular Multi-Perfection 
15 ml 59,90
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  Zestaw NovAge 
Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

KROK 4: 
NAWILŻANIE 

- ODŻYWIANIE 
I OCHRONA

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

- AKTYWACJA MOCY

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

- PRZYGOTOWANIE DO 
LEPSZEGO WCHŁANIANIA

Opłucz twarz i szyję ciepłą wodą. 
Nanieś jedną porcję żelu 
oczyszczającego na dłonie 
i delikatnie lecz dokładnie masuj 
wilgotną skórę palcami, omijając 
okolice oczu. Spłucz ciepłą wodą 
i osusz skórę miękkim ręcznikiem.

Nałóż jedną porcję serum na 
grzbiet dłoni, a następnie 
delikatnie i równomiernie 
rozprowadź palcami na twarzy. 
Omijaj okolice oczu. Łagodnymi 
ruchami masuj lub wklepuj, 
aż kosmetyk się wchłonie.

Z TECHNOLOGIĄ 
GENISTEINSOY oraz 

ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 

babki lancetowatej

Nałóż punktowo krem  
w 5 miejscach - na czoło, każdy 
policzek, nos i brodę. Delikatnie 
wmasuj krem w skórę opuszkami 
palców, omijając okolice oczu, 
aż do całkowitego wchłonięcia.

Rozprowadź kroplę kremu wokół 
oczu (na kości oczodołu) 
i delikatnie wklep w skórę,  
aż do wchłonięcia. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu 
produktu z oczami.

KROK 2: 
OCZY I USTA 

- PIELĘGNACJA 
SPECJALNA

50+Rekomendowane 
dla wieku
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WALCZY Z TYPOWYMI 
NIEDOSKONAŁOŚCIAMI 
SKÓRY DOJRZAŁEJ: 

•	PRZEBARWIENIA

•	GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI

•	PRZESUSZENIE

•	UTRATA GĘSTOŚCI 
I KONTURU

Zestaw w pudełku

  32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90   33984 Żel oczyszczający 
NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 
3666,33/l 159,90 109,99   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90

SIŁA TECHNOLOGII W SŁUŻBIE TWOJEJ URODY

Nasi doświadczeni naukowcy czerpią inspirację z natury i łączą ją z potęgą nauki, by tworzyć 
skutecznie działające produkty, którym możesz zaufać. Od badania składników po opracowywanie 

formuł, kreujemy kosmetyki z myślą o tobie - naukę mając pod ręką, a naturę w sercu.

KTÓRĄ LINIĘ NOVAGE POWINNAM WYBRAĆ? 
Dzięki AgeReflectTM - unikalnemu badaniu naukowemu Oriflame, każda linia działa 

na specyficzne, pojawiające się z upływem czasu objawy starzenia się skóry.  
Wybierz tę, która najlepiej odpowiada potrzebom twojej cery lub twojego wieku.

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ O WPŁYWIE HORMONÓW 

NA SKÓRĘ

Co najmniej 7x lepsze rezultaty, dzięki stosowaniu Rytuału pielęgnacji cery NovAge  
- to udowodnione klinicznie∆∆

Przywróć dojrzałej cerze piękno

 

94% 
kobiet o dojrzałej 
skórze potwierdza 
poprawę 
elastyczności 
i odżywienia cery*1

*1�Test konsumencki z użyciem 
wszystkich kosmetyków z zestawu 
NovAge Time Restore

∆∆Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału pielęgnacyjnego w porównaniu do skóry bez produktów pielęgnacyjnych lub uproszczonej pielęgnacji produktami  
NovAge True Perfection, Time Restore, Ecollagen i Ultimate Lift.
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  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, 
rozjaśniają cerę i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają 
zmarszczki. Udoskonalają skórę i sprawiają, że jest bardziej 
świetlista. Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień  
i na noc.  5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50   329,00 

  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. 
Intensywnie nawilża oraz sprawia, że cera jest świeża 
i promienna. Produkty zawierają ekstrakt z perskiego 
drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek 
macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych produktów. 
45,80/szt.

31772   383,50   229,00 

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia i wygładza 
zmarszczki, koryguje je z czasem i pomaga spowolnić starzenie się 
skóry. Produkty oparte na opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasie hialuronowym i ekstrakcie z roślinnych komórek 
macierzystych. Przebadane w testach klinicznych, konsumenckich 
i dermatologicznych. Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 
59,80/szt.

31786   498,50   299,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur 
twarzy. Zestaw zaawansowanych kosmetyków, opartych 
na przełomowej, opatentowanej technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, serum oraz krem 
na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50   379,00 
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Z opatentowaną 
TECHNOLOGIĄ MULTI-BRIGHT 
i ekstraktem z roślinnych komórek 

macierzystych gardenii.
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Z TECHNOLOGIĄ ASPARTOLIFT  
oraz ekstraktem z roślinnych 

komórek macierzystych budlei.

∆1�Testy kliniczne 
z użyciem kremu na 
dzień oraz esencji
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Zawiera EKSTRAKT 
Z PERSKIEGO DRZEWA 

JEDWABNEGO i roślinnych 
komórek macierzystych acai.

Technologia Tri-Peptide + kwas 
hialuronowy o niskiej masie 

cząsteczkowej + ekstrakt 
z roślinnych komórek 

macierzystych szarotki - silnie 
działające trio 

przeciwzmarszczkowe.

20+Rekomendowane 
dla wieku

W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane 
dla wieku30+Rekomendowane 

dla wieku 40+Rekomendowane 
dla wieku

  

 

 

UTRATA 
JĘDRNOŚCI?

NIERÓWNY 
KOLORYT SKÓRY?

PIERWSZE 
ZMARSZCZKI?

11x bardziej 
promienna cera∆1 

- udowodnione 
klinicznie

Zmniejsza przebarwienia 
nawet o 50%∆1 

– udowodnione klinicznie

70%
 bardziej sprężysta 

skóra już po 
12 tygodniach∆2

Błyskawiczna redukcja 
zmarszczek aż do 49%∆1

ZMĘCZONA CERA 
O ZIEMISTYM 
KOLORYCIE?
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  Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
Odżywiający krem na noc z technologią 
AspartoLift. Przywraca odpowiedni poziom 
nawilżenia, jędrność i sprężystość skóry. 
Regularnie używany poprawia kontur twarzy. 
Delikatnie perfumowany. 50 ml 2199,80/l

31541   154,90   109,99 

  Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
Krem na dzień, który przy regularnym używaniu 
zmniejsza pory, nadaje skórze zdrowy, promienny 
wygląd oraz pomaga odsunąć w czasie 
powstawanie drobnych linii i zmarszczek. 
Błyskawicznie i na długo nawilża. Zawiera ekstrakt 
z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych 
komórek macierzystych acai. Delikatnie 
perfumowany. 50 ml 1099,80/l

31978   79,90   54,99 

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
Intensywnie nawilżające serum, stworzone 
z myślą o cerze dojrzałej. Poprawia koloryt 
skóry i nadaje jej promienność. Formuła 
z technologią GenisteinSOY i ekstraktem 
z lukrecji. 30 ml 3666,33/l

32630   159,90   109,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 
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Kremy pod oczy mają lżejszą konsystencję i są bezzapachowe. 
Zostały specjalnie opracowane, by odpowiadać na specyficzne 

potrzeby skóry okolic oczu - zmarszczki, opuchnięcia i cienie.

Wystarczy kropla kremu 
na okolicę każdego oka 
- opuszką palca 
serdecznego delikatnie 
wklep krem aż do 
wchłonięcia. Unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

Widocznie rozjaśnia 
okolice oczu, 
zmniejsza obrzęki 
i cienie oraz 
wygładza zmarszczki. 
Wygładza 
i odświeża skórę.

•	 Nawilża i odżywia 
skórę oraz niweluje 
zmarszczki, 
obrzęki i cienie.

•	 Redukuje "kurze 
łapki" i zmarszczki 
pod oczami.

SPOSÓB UŻYCIA

  Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 3666,00/l

32804   78,90

54,99 

30+

Rekomendowane 
dla wieku

W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane 
dla wieku

•	 Natychmiast: zwiększa i podtrzymuje 
poziom nawilżenia przez 24 
godziny. Pomaga chronić skórę 
przed niekorzystnymi czynnikami 
zewnętrznymi.

20+Rekomendowane 
dla wieku 40+Rekomendowane 

dla wieku

•	 Wygładza, ujędrnia i przywraca 
sprężystość, nadając skórze 
młodzieńczy wygląd oraz 
sprawiając, że zmarszczki są 
mniej widoczne.

50+Rekomendowane 
dla wieku

  

 
 

 

Zaawansowane rozwiązania 
w pielęgnacji okolic oczu

•	 Intensywnie nawilża, poprawia koloryt 
skóry i zwiększa naturalny blask cery, 
zapewniając jej świeży, młodzieńczy 
wygląd.
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  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

19,99 

  Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

  Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

12,99 

  Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 199,93/l

33987   49,90

29,99 

 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

31543   159,90 

 ﻿Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2996,67/l

31979   89,90 

 ﻿Odnawiający krem 
na noc Novage 
True Perfection
50 ml 1598,00/l

31980   79,90 

 ﻿Rozświetlająco-
odświeżający krem pod 
oczy True Perfection
15 ml 3526,67/l

31981   52,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Krem rozjaśniający 
na noc NovAge 
Bright Sublime
50 ml 2398,00/l

32658   119,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

 ﻿Dwustopniowa 
pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin 
Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem 
na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/
PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness 
Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

 ﻿Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

 ﻿Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power SPF 30
50 ml 2198,00/l

33981   109,90 

 ﻿Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
30 ml 4163,33/l

33980   124,90 

*�Test konsumencki przy użyciu Esencji 
NovAge; po pierwszym użyciu.

∆1�Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge 
dwa razy dziennie, po 10 dniach.

∆2�Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge 
dwa razy dziennie, po 4 tygodniach.

Esencja 
piękna 
twojej cery

Stosuj dwa razy dziennie 
(rano i wieczorem) na twarz, 
szyję i dekolt po oczyszczaniu 
i przed nałożeniem serum. 
Delikatnie wklep kilka kropli 
esencji w skórę. Omijaj 
okolice oczu. 

Pozwól skórze całkowicie 
wchłonąć produkt. 
Nie spłukuj.

•	85% osób potwierdza, 
że skóra jest gładsza 
i bardziej miękka*

•	Klinicznie udowodnione 
działanie wspomagające 
odnowę komórkowąΔ1

•	Klinicznie udowodniono, 
że zmniejsza wielkość 
i ilość porówΔ2

 ﻿Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4663,33/l

32805   139,90 

 ﻿Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
50 ml 2198,00/l

33982   109,90 

 ﻿Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Balsam do cery 
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

DLACZEGO WARTO 
STOSOWAĆ 
WZMACNIAJĄCĄ 
MASECZKĘ NOVAGE?

DLACZEGO WARTO 
STOSOWAĆ ODŻYWCZĄ 

MASECZKĘ NOVAGE?

Oczyść skórę twarzy. Nałóż 
maseczkę na twarz i pozostaw 
na 15 minut. Delikatnie zdejmij 
maseczkę i wklep pozostałości 
w skórę, aż do całkowitego 
wchłonięcia. Nie spłukuj. 
Aby uzyskać najlepsze efekty, 
stosuj dwa razy w tygodniu  
przez 4 tygodnie jako część  
Rytuału pielęgnacji cery NovAge.

Odnawia i odmładza. 
Neutralizuje wolne rodniki, 

chroniąc skórę przed 
uszkodzeniami oraz przywracając 

jej elastyczność i blask. 
Natychmiast ożywia i wzmacnia 

matową, odwodnioną cerę.

Przywraca blask i elastyczność. 
Neutralizuje wolne rodniki, 
chroni barierę skórną 
i natychmiast ożywia matową, 
odwodnioną skórę.

JAK UŻYWAĆ:

Każda maseczka za

JAK UŻYWAĆ:

19,99

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y

  35078 Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge 25 ml 799,60/l 
29,90   35077 Wzmacniająca 
maseczka do twarzy NovAge 
25 ml 799,60/l 29,90

Nawilżaj, udoskonalaj, chroń!

 ﻿Krem liftingujący na 
dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

31540   154,90 

 ﻿Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 
5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90 

  

 

 

 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Pokrywa do 100% RDI* 
na witaminy i minerały!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME 
I POZNAJ WIĘCEJ PRODUKTÓW  
Z TEJ KATEGORII

ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane naukowo 
składniki. Chcemy, by każdego dnia twoje 
życie było zdrowe, aktywne i przyjemne.

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY W

el
ln

es
sMOC WITAMIN I MINERAŁÓW.

SPECJALNIE OPRACOWANYCH DLA KOBIET I DLA MĘŻCZYZN!

TABLETKA DLA MĘŻCZYZN 
Ze względu na wynikające z większej 
masy ciała wyższe zapotrzebowanie 
mężczyzn na energię, tabletka zawiera 
więcej magnezu, cynku, witaminy A 
i chromu.

TABLETKA DLA KOBIET 
Dostarcza wspierający zdrowie kości 
wapń oraz większą ilość żelaza, 
potrzebną kobietom tracącym ten 
pierwiastek podczas miesiączki.

Stworzone, by odpowiadać na różne potrzeby

KAŻDY ZA

KOBIET I MĘŻCZYZN Kobiety i mężczyźni mają różne wymagania dotyczące 
ilości substancji odżywczych. Multiwitaminy i minerały 
Wellness by Oriflame zostały specjalnie opracowane,  

by te różne potrzeby zaspokoić.

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
Suplement diety do codziennego stosowania, zawierający 
22 niezbędne witaminy i minerały. Opracowany specjalnie 
dla kobiet. W połączeniu ze zbilansowaną dietą, te niezbędne 
witaminy i minerały mogą wspierać odporność, poziom energii, 
metabolizm, zdrowie skóry i ogólne samopoczucie. Przyjmuj 
jedną tabletkę dziennie. 60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29704   76,90

  Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
Suplement diety do codziennego stosowania, zawierający 
22 niezbędne witaminy i minerały. Opracowany specjalnie dla 
mężczyzn. W połączeniu ze zbilansowaną dietą, te niezbędne 
witaminy i minerały mogą wspierać odporność, poziom energii, 
metabolizm, zdrowie skóry i ogólne samopoczucie. Przyjmuj 
jedną tabletkę dziennie. 60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29703   76,90

49,99
*Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to dzienny poziom spożycia składnika odżywczego,  

który jest uważany za wystarczający do zaspokojenia wymagań 97-98% zdrowych osób.

  
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ZESKANUJ STRONĘ I DOWIEDZ SIĘ, 
JAK PREZENTOWAĆ ZALETY PRODUKTU 

SWOIM PRZYJACIOŁOM

Nowy baton Natural Balance 
- najlepszy stał się jeszcze lepszy!

Baton proteinowy Wellness Natural Balance z owocami jagodowymi to 
dobry wybór, jeśli chcesz się bardziej zdrowo odżywiać. Pełen substancji 

odżywczych i smaku, a tak niewiele kalorii - tylko 115. Zawiera mnóstwo 
składników pochodzenia naturalnego, w tym wysokiej jakości białko 

i błonnik pokarmowy. Pyszny, wyrazisty słodki smak i ciekawa konsystencja 
sprawiają, że ten niewielki baton jest wielką ucztą. Smacznego!

115 kalorii w batonie

2,1 g tłuszczu w batonie

10,5 g białka w batonie

4 rodzaje 
owoców jagodowych: żurawina, 
jeżyna, malina i czarna porzeczka

4,5 g cukrów w batonie

5,6 g błonnika pokarmowego 
w batonie

Bez glutenu, GMO, sztucznych 
substancji słodzących, barwników 
i konserwantów

Białko z mleka i serwatki 
Izolat białka mleka i koncentrat białka 

serwatki są doskonałymi źródłami białka, 
zawierającymi wszystkie 9 niezbędnych 

aminokwasów, które należy pozyskać 
z diety, aby pomóc sobie w budowaniu, 

regenerowaniu oraz utrzymaniu 
silnego i zdrowego ciała.

Błonnik pokarmowy 
Baton proteinowy Natural Balance 
z owocami jagodowymi zawiera 
błonnik pokarmowy pozyskany 
z naturalnych źródeł roślinnych  
- FOS (fruktooligosacharydy) 
i polidekstrozę. FOS to błonnik 
prebiotyczny, który zapewnia 

„pożywienie” dla dobrych bakterii 
w jelitach, utrzymując zdrowie 

mikrobiomu.

Cząstki owoców jagodowych 
W batonach znajdują się kawałki 

żurawiny, jeżyny, czarnej porzeczki 
i malin. Te rodzaje jagód są bogate 

w przeciwutleniacze i pochodzą 
z rozległych lasów Europy Północnej. 

Mają niepowtarzalny, 
słodko-cierpki smak.

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU

BEZ 
GMO

BEZ OLEJU 
PALMOWEGO

SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

7 
BATONÓW

 ﻿Baton proteinowy o smaku 
owoców jagodowych
245 g 183,63/kg

29693   59,99

44,99
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  Kompleks 
odżywczy do 
włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 
3055,93/kg

29706   89,90 

Olej rybny ma wysoką zawartość kwasów tłuszczowych 
omega 3, które są ważne dla funkcjonowania serca, 
wzroku i mózgu. Nasz Omega 3 produkowany jest 
z najczystszego oleju rybnego, pozyskiwanego z dziko 
poławianych ryb, które są naturalnie bogate w kwasy 
tłuszczowe omega 3 EPA i DHA. W przeciwieństwie do 
innych preparatów obecnych na rynku, nasze kapsułki 
Omega 3 nie zawierają żelatyny wołowej lub 
wieprzowej, tylko żelatynę rybną.

OLEJE RYBNE ZAWARTE 
W NASZYCH 

PRODUKTACH MAJĄ 
CERTYFIKAT FOS
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Suplementy premium, zapewniające istotne korzyści dla zdrowia

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

CZY WIESZ, ŻE... 
...nasze ciała zawierają 
więcej wapnia niż innych 

minerałów? Jednocześnie 
badania pokazują, że wiele 
krajów nie spełnia zaleceń 
dietetycznych dotyczących 

wapnia. Wspieraj 
maksymalną gęstość kości, 
gdy jesteś młody, i utrzymuj 
ich moc oraz zdrowie wraz 

z upływem czasu, przyjmując 
Wapń pochodzenia 

morskiego i witaminę D 
Wellness by Oriflame.

AQUAMINTM:
wyjątkowe źródło wapnia 
o wyższej biodostępności, 

pozyskiwane ze zwapniałych 
wodorostów - klinicznie 

udowodniono, że wspiera 
gęstość mineralną kości 

i zdrowie zębów.

Witamina D: 
klinicznie udowodniono, 
że ułatwia wchłanianie 

wapnia.

Ocean zdrowia 
dla twoich kości

 ﻿Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766

69,90

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1921,60/kg

29705   79,90 

Zawiera cynk, selen, 
żelazo, witaminę C, 
aminokwasy 
i ekstrakty roślinne, 
dzięki którym włosy 
i paznokcie lśnią 
zdrowiem.

Czy wiesz, że...  
Co czwarte opakowanie WellnessKids lub zupy Natural Balance lub Koktajlu proteinowego lub Napoju z błonnikiem 
prebiotycznym lub koktajlu Natural Balance lub WellnessPack za  

1 zł!*

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 335,48/kg 140,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 335,48/kg 140,90   36169 Koktajl 

proteinowy 378 g. 372,75/kg 140,90   31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g 399,93/kg 59,99   29690 Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 372,75/kg 140,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 372,75/kg 140,90  

 29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 372,75/kg 140,90   25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 14,90  

 29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 1992,50/kg 132,90   29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek.  
66,7g (21 x 3,17 g). 1992,50/kg 132,90

 

 

 

 
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YOUR NEEDS:
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WYBIERZ PRODUKTY:

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla mężczyzn

28491

+ + =

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness w pierwszym 

zestawie

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance

414,70

1 zł!**�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1.

1 zł!**�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

+ + =

Koktajl Natural 
Balance 
o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness w pierwszym 

zestawie

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla kobiet

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn

28488

273,80

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.  ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY:

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla mężczyzn.

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O TYM 
ZESTAWIE



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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MONITORING 
EKOETYCZNY

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne, jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna.
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ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE EKSFOLIANTY

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

  Żel pod prysznic Discover 
Costa Rican Explorer
250 ml 71,60/l

34461   17,90 

  Mydełko Discover Costa 
Rican Explorer
90 g 76,67/kg

34462   6,90 

  Żel pod prysznic Discover 
Hollywood Dreams
250 ml 71,60/l

34463   17,90 

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 76,67/kg

34464   6,90 

Inspirowany zapierającymi dech 
w piersiach kalifornijskimi plażami, 

ten owocowo-kwiatowy zapach 
otwiera się aromatem soczystych 

owoców tropikalnych, a następnie 
zanurza w nutach białych kwiatów, 

słonej wody i pysznego mango. 
Ciesz się dniami wypełnionymi 

słońcem i szumem fal, delikatnie 
pieszczących rozgrzany brzeg. 

SŁOŃCE. PIASEK. FALE. 
WITAMY NA  

KALIFORNIJSKIEJ PLAŻY!

  Żel pod prysznic Discover California Beach
Żel pod prysznic, którego dodający wigoru,  
owocowo-kwiatowy zapach przywodzi na myśl 
słoneczne plaże Kalifornii z ich aksamitnie niebieskimi 
wodami i pastelowymi zachodami słońca. Formuła 
o zrównoważonym pH delikatnie oczyszcza skórę. 
250 ml 71,60/l

35967   17,90 

  Mydełko Discover California Beach
Mydełko, którego inspirowany kalifornijskimi plażami 
zapach pozwala poczuć, jak słońce całuje skórę,  
gdy przechadzasz się brzegiem cudowne błękitnego 
oceanu. Delikatnie oczyszcza skórę, nadając jej zapach 
pomarańczy i soczystego mango. 90 g 76,67/kg

35968   6,90 
 

 

 

 

 

 

ZESTAW KALIFORNIA

MYDEŁKO + ŻEL POD PRYSZNIC 
ZA JEDYNE 

9,99 
KOD ZESTAWU: 623094
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  Poduszki ochronne 
pod pięty
Materiał: TPR. Wymiary:  
8,7 x 5,2 cm. Grubość: ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 

  Osłony na pięty
Materiał: żel PU. Wymiary: 9 x 3 cm. 
Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90

9,99 

  Obcinacz do paznokci Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. Materiał: stal węglowa. 

37554   9,90

7,99 
  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   17,90

9,99 

  Skarpetki do nawilżania
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

12,99 

  Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced
Silnie działająca maska do stóp z intensywnie 
nawilżającymi składnikami - gliceryną, woskiem pszczelim 
i masłem shea oraz kompleksem Mineral4E. Pomaga 
przywracać kondycję suchej, odwodnionej skórze oraz 
błyskawicznie zapewnia wzrost nawilżenia aż o 85%**. 
Testowana klinicznie oraz w badaniach konsumenckich. 
O kojącym zapachu. 100 ml 149,90/l

33028   29,90

  Kojący żel do zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
Chłodzący i kojący żel do stóp i nóg z technologią stymulującą 
i kompleksem Mineral4E eliminuje uczucie ciężkich nóg już po 
7 dniach stosowania*. Przebadany w testach konsumenckich. 
O delikatnym zapachu. 150 ml 99,93/l

33197   29,90
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KAŻDY PRODUKT 
ZA

14,99

ŁATWO SIĘ WCHŁANIA, 
ZAPEWNIA UCZUCIE 

UKOJENIA I ŚWIEŻOŚCI*

Chłodzący i kojący żel 
z technologią stymulującą, 

kompleksem Mineral4E  
oraz alantoiną.

Nakładaj na czyste, suche 
stopy 2-3 razy w tygodniu. 
Nałóż obficie i zrelaksuj się 
przez co najmniej 20 minut. 
Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, na całą noc włóż 
skarpety do nawilżania. 
Zdejmij skarpety i wmasuj 
pozostałości kremu.

JAK UŻYWAĆ:

NATYCHMIAST ZWIĘKSZA 

NAWILŻENIE o 85%**, 
nadając stopom miękkość 
i poprawiając ich stan

*Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 
66 osób z uczuciem zmęczonych, ciężkich nóg  

  33027 Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced 
75 ml 332,00/l 24,90   33033 
Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced 75 ml 398,67/l 
29,90   33034 Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp Feet 
Up Advanced 36h 150 ml 219,33/l 
32,90   33035 Spray przeciw 
otarciom Feet Up Advanced 
100 ml 299,00/l 29,90   34016 
Intensywnie nawilżający balsam 
do stóp Feet Up Advanced 50 ml 
598,00/l 29,90

MINERAL4ENOWOŚĆ! Natychmiastowa ulga dla 
suchych i zmęczonych stóp

Letnia odsłona stóp

Precyzyjnie skróć 
paznokcie obcinaczem.

Masuj stopy 
okrężnymi ruchami 
przez 2-3 minuty.

MINERAL4E to bogata w proteiny 
mieszanka czterech minerałów 
i pierwiastków śladowych, 
wybranych ze względu na ich 
udokumentowane, pozytywne 
działanie na skórę:
- �Miedź pomaga wygładzać 

i przywracać jędrność
- �Cynk ma właściwości kojące
- �Magnez wspomaga ochronę 

skóry oraz działa zmiękczająco
- �Żelazo pomaga odnawiać 

i oczyszczać

**Testowane klinicznie - test instrumentalny

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 
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•	 Nie zawiera mydła; 
zbalansowane pH

•	 Nadaje skórze zapach 
soczystej brzoskwini 
i kwiatów

•	 Tworzy aksamitną piankę 
o cudownym zapachu

750 ml

  Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 199,87/l

34502   24,90

14,99 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 49,97/l

34500   29,90

14,99 

  Odświeżające 
chusteczki do 
higieny intymnej 
Feminelle Daily 
Care
20 szt. 0,65/szt.

34503   19,90

12,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27979   14,90

  Szczoteczka 
Optifresh Soft 
– Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27981   14,90

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 99,90/l

31131   19,90
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  Płyn do kąpieli 
Pretty Peach
750 ml 26,65/l

35902   32,90

19,99 

•	 Zapewnia uczucie 
odświeżającego chłodu

•	 Z czarną porzeczką 
i kwiatem lotosu, które 
odświeżają skórę

•	 Zapewnia okolicom 
intymnym wyjątkową 
i trwałą świeżość

Olśniewaj 
uśmiechem

Produkty Optifresh pomogą ci zachować 
świeży oddech, wspomagają zdrowie jamy 

ustnej oraz wzmacniają zęby i dziąsła. 

KAŻDA SZCZOTKA 
ZA

7,99

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 
 

 

 

 

 

     

  

  

  

 

 

9,99

ODŚWIEŻAJĄCA 
PIELĘGNACJA

  34498 Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 99,67/l 29,90   34499 Kojący 
płyn do higieny intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą 300 ml 99,67/l 29,90   34501 Delikatny 
płyn do higieny intymnej dla nastolatek 
Feminelle 300 ml 99,67/l 29,90   34504 
Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 99,67/l 29,90  

 34505 Balsam do okolic intymnych 
Feminelle 75 ml 398,67/l 29,90

  27980 Szczoteczka Optifresh Medium 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   27982 Szczoteczka Optifresh Soft 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   28266 Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Różowa Długość: 14 cm. 14,90   28267 
Szczoteczka Optifresh Kids Soft – Niebieska 
Długość: 14 cm. 14,90   31123 Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 Total Protection 100 ml 
199,00/l 19,90   31132 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh 100 ml 199,00/l 19,90
  31133 Pasta do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym 50 ml 298,00/l 14,90 

  31673 Ziołowa pasta do zębów Optifresh 
System 8 100 ml 199,00/l 19,90
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  Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, 
która jest niczym zabieg spa dla dłoni. 
Świetnie nawilża skórę, zapewniając 
dłoniom miękkość, gładkość 
i elastyczność. 75 ml 133,20/l

34730   19,90

9,99 

  Przeciwstarzeniowy krem do rąk 
Pro-Youth
Przeciwstarzeniowy krem do rąk z kompleksem 
Triple Protection chroni skórę przed 
promieniami UV, zmiękcza i rozjaśnia, 
zapewniając 24-godzinne nawilżenie. 
50 ml 159,80/l

20357   19,90

7,99 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 99,67/l

21878   9,90

2,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
Intensywnie odżywczy krem do rąk 
z olejkiem z orzechów makadamia,  
który szybko się wchłania i natychmiast 
nawilża suchą skórę dłoni. 100 ml 79,90/l

31345   19,90

7,99 
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Do bardzo 
suchej skóry  
rąk; zawiera 
odżywczy olejek 
z orzechów 
makadamia.

Odmłodzony 
wygląd dłoni  
93%*

Cudowna miękkość dla twoich 
dłoni, idealny rozmiar

Gliceryna:  
Lekka i nawilżająca, 
pomaga zatrzymywać 
wilgoć w skórze, 
doskonała dla skóry 
wrażliwej.
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DWA SPOSOBY  
PIELĘGNACJI DŁONI:
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  
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 

ODŻYWCZY

ZMIĘKCZAJĄCE

100 ml
50 ml

30 ml

PRZECIWSTARZENIOWY

MASECZKA DO RĄK

75 ml

  17305 Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk 50 ml 398,00/l 19,90  

 31344 Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 100 ml 199,00/l 
19,90   31347 Ochronny krem do 
rąk i paznokci SoftCaress  150 ml 
186,00/l 27,90   31348 Odżywczy 
krem do rąk SoftCaress 150 ml 
186,00/l 27,90   34065 Nawilżający 
krem do rąk z olejkiem z awokado 
75 ml 225,33/l 16,90

1. �Nałóż maseczkę 
obficie przed snem 
i delikatnie wmasuj 
w dłonie, by rano były 
miękkie i gładkie.

2. �Nałóż maseczkę na 
dłonie - na tak długo, 
jak chcesz. Usuń 
nadmiar produktu 
i wmasuj pozostałości, 
by nadać skórze 
miękkość na cały dzień.
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  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,90

14,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   19,90

14,99 

  Szczotka do 
włosów
Wymiary: 12,4 x 7  
x 4,9 cm. Materiał: 
PS, PP, PE, PET. 

29998   25,90

14,99 

  Grzebień 
drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   19,90

14,99 

Okrągła szczotka 
do podkręcania  
lub prostowania, 
a także suszenia 
krótkich włosów

Szczotka do 
włosów 
do delikatnego 
rozczesywania 
bez szarpania 
i ciągnięcia.

Szczotka do 
tapirowania 
włosów 
dodaje objętości, 
rozczesuje, 
wygładza

Drewniany 
grzebień 
z szerokimi 
ząbkami, które 
z łatwością 
rozczeszą włosy 
oraz wąskimi, 
wygładzającymi.

  Odżywka ochronna HairX 
Advanced Care Weather Resist
200 ml 99,95/l

34913   29,90

19,99 

  Szampon ochronny HairX 
Advanced Care Weather Resist
250 ml 79,96/l

34912   29,90

19,99 

  Ochronny krem HairX 
Advanced Care Weather Resist
150 ml 133,27/l

34915   29,90

19,99 

  Spray do 
stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34919   29,90

19,99 

  Spray 
nabłyszczający 
HairX Style 
Smart
100 ml 199,90/l

34939   29,90

19,99 

  Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 133,27/l

32892   32,90

19,99 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced 
Care Dandruff 
Solution
250 ml 79,96/l

32893   29,90

19,99 

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 79,96/l

32898   29,90

19,99 

NASZA INNOWACJA 
Technologia Weather Shield 
przez cały rok chroni włosy 

przed czynnikami zewnętrznymi.

EFEKT: 
Włosy odporne na działanie 

ciepła, wilgoci, zimnego 
i suchego powietrza, dzięki 

czemu pozostają piękne 
i świetnie się układają 

niezależnie od pogody!

UPAŁ 
Filtry UV chronią włosy 
przed promieniowaniem 
ultrafioletowym.

WILGOĆ 
Zatrzymuje wilgoć we włosach, 
by zapewnić kontrolę nad 
ich puszeniem się.

ZIMNE I SUCHE POWIETRZE 
Specjalny, niewyczuwalny film 
powleka powierzchnię włosów, 
by chronić je przed zimnym 
i suchym powietrzem, które 
sprawia, że włosy są niesforne.

Połączenie filtrów UV, pomagających chronić przed promieniami UVA/UVB i wolnymi 
rodnikami, a także specjalny składnik, tworzący film, który pomaga zatrzymać wilgoć, 

zapewniając kontrolę nad puszeniem się włosów.

•	 Formuła 
z olejkiem 
sojowym 
i witaminą F, 
nadająca 
włosom 
wyjątkową 
jedwabistość 
i blask
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•	 Nieklejąca się 
formuła nadaje 
włosom miękkość 
i ułatwia ich 
układanie*

•	 Natychmiast 
oczyszcza tłuste 
u nasady włosy 
oraz przywraca ich 
blask i gładkość

•	 Oczyszczanie 
i pielęgnacja 
suchej, 
łuszczącej się 
skóry głowy

•	 Głębokie 
oczyszczanie 
od nasady aż 
po końcówki
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Piękne włosy pod ochroną  
- bez względu na pogodę

Podstawy piękna twoich włosów
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  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35958   24,90

14,99 

   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35957   24,90

14,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   29,90

19,99 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
Olejek do ciała i włosów, zawierający 
olejek z awokado. Pomaga nawilżyć 
i odżywić skórę oraz włosy, a także 
nadać im miękkość. Wystarczy 
odrobina, by zapewnić ciału 
odprężającą pielęgnację i nadać mu 
gładkość, a włosom przywrócić 
zdrowy połysk. 100 ml 149,90/l

34098   34,90

DO CIAŁA I WŁOSÓW

ODŻYWCZA MASECZKA NA WŁOSY: 
Na wilgotne włosy, od połowy ich długości po 
końcówki, nałóż niewielką ilość olejku Love Nature, 
a następnie zawiń włosy w ręcznik i odczekaj 2 minuty. 
Unikaj nakładania olejku na skórę głowy. Nie spłukuj! 
Twoje włosy będą lśnić zdrowiem i łatwiej się 
układać.

MASAŻ: 
Okrężnymi ruchami wmasuj pielęgnacyjny olejek 
do ciała i włosów w wilgotną skórę, by nadać jej 
miękkość. 

GŁĘBOKIE ODŻYWIENIE: 
Stosuj Olejek Love Nature na całe ciało  
- po prysznicu, zamiast kremu lub balsamu, 
którego używasz zazwyczaj. Ponawiaj 
aplikację, gdy poczujesz, że twoja skóra 
jest sucha i potrzebuje odżywienia.

PIELĘGNCJA SUCHEJ SKÓRY I WŁOSÓW: 
Olejek z awokado znakomicie sprawdza się przy 
pielęgnacji włosów suchych i zniszczonych. Nanieś 
niewielką ilość olejku na wilgotne lub suche włosy, 
od połowy długości po końcówki i przeczesz pasma. 
Zwróć szczególną uwagę na końcówki. Włosy suche 
i zniszczone będą wyglądać na nawilżone 
i odżywione.

Wykorzystaj bogactwa 
olejku z awokado!

14,99
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Odżywcza moc natury  
dla twoich włosów

•	 Głęboko odżywia włosy•	 Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów

•	 Z nawilżającymi 
składnikami, idealna do 
codziennej pielęgnacji

•	 Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie

•	 Łagodnie oczyszcza 
i odżywia włosy oraz 
przywraca ich naturalny blask

•	 Nakładaj nawilżającą, 
odżywczą maskę  
1-2 razy w tygodniu

Po umyciu włosów, 
przesusz je 
ręcznikiem i nałóż 
maskę, od połowy 
długości po 
końcówki.1.

Delikatnie 
wmasuj maskę, 
by równomiernie 
pokryć włosy, 
pozostaw na pięć 
minut, a następnie 
dokładnie spłucz.

SPOSÓB UŻYCIA

4 SPOSOBY ZASTOSOWANIA:

•	�Uczucie 
zregenerowanych 
włosów po użyciu 
91% potwierdza*
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  Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   54,90

34,99 

Piękniejsze, zdrowsze 
włosy od samego rana

  

 

 

 
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  Balsam do rąk i ciała  
Irys i Szałwia Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35831   39,90

29,99 

   Żel do mycia rąk i ciała 
Irys i Szałwia Essense&Co.
300 ml 83,30/l

35830   34,90

24,99 

  Mydło Irys i Szałwia 
Essense&Co.
75 g 93,20/kg

35832   9,90

6,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 149,95/l

34025   39,90

29,99 

Dotyk luksusu 

Pozyskiwany z pięknego, 
majestatycznego kwiatu 
irysa ekstrakt działa 
pobudzająco 
i rewitalizująco na skórę.

Olejek eteryczny 
z szałwii jest silnym 
antyoksydantem, 
znanym ze swoich 
właściwości 
uspokajających 
i kojących. Olejek 
eteryczny z szałwii 
odpręża ciało i umysł.

NOWOŚĆ!

  34021 Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa Smooth Rocks 
100 g 149,00/kg 14,90   34022 Solny 
peeling do ciała Swedish Spa Salt 
Crystals 200 ml 249,50/l 49,90 

  34023 Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam 200 ml 
199,50/l 39,90   34024 Olejek do 
ciała Swedish Spa Mirror Ocean 
100 ml 399,00/l 39,90

  31850 Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co. 
300 ml 116,33/l 34,90   31851 
Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co. 300 ml 
133,00/l 39,90   31852 Żel pod 
prysznic Cytryna i Werbena 
Essense&Co. 300 ml 116,33/l 34,90
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KAŻDE MYDEŁKO ZA

3,99
  32609 Mydełko z oliwą z oliwek i aloesem Love Nature 75 g 53,20/kg 
7,90   32604 Mydełko z miętą i maliną Love Nature 75 g 53,20/kg 7,90 

  32611 Złuszczające mydełko z truskawką i limonką Love Nature 75 g 
53,20/kg 7,90   34092 Mydełko z wodą kokosową i melonem Love Nature 
75 g 53,20/kg 7,90

Proste, naturalne składniki 
ucieszą twoją skórę!

Delektuj się formułami nasyconymi naturalnymi olejkami 
eterycznymi, które nawilżają skórę i nadają jej 

delikatny zapach.

 

  

 

 

 

  

   

 

 

 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK

Świeżość? 
Naturalnie!
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  Balsam do ciała z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
200 ml 99,95/l

34831   29,90

19,99 

  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
500 ml 45,98/l

35947   34,90

22,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 51,96/l

32602   21,90

12,99 

  Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 51,96/l

32623   19,90

12,99 

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 39,98/l

33337   29,90

19,99 

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
500 ml 45,98/l

33334   34,90

22,99 

  Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym do 
włosów suchych Love Nature
750 ml 33,32/l

33641   39,90

24,99 
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PIELĘGNACYJNE

PIELĘGNACYJNE

• �Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH

• Testowane dermatologicznie

• Biodegradowalna formuła

Formuły produktów 
oczyszczających Love Nature są 

biodegradowalne, więc nie 
wywierają negatywnego wpływu 
na wodne środowisko naturalne.

Miękkość dla twojej skóry
Uzależniająco przyjemne zapachy i formuły, które 
każdego dnia rozpieszczają twoją skórę i zmysły.

POBUDZAJĄCE

NOWOŚĆ!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

750 ml
DO WŁOSÓW 

Z ŁUPIEŻEM

DO WŁOSÓW  
SUCHYCH

DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ

 

 

  
 

 

 

Naturalnie zdrowe włosy!
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ENERGETYZUJĄCE

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
każdego rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 45,98/l

33338   34,90

22,99 

DO KAŻDEGO  
RODZAJU WŁOSÓW

 
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  Woda toaletowa Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje prawdziwe ja! Soczysta 
świeżość melona i pobudzający zapach gniecionych igieł 
sosnowych sprawia, że woda toaletowa Excite Force 
zaznacza Twoją obecność mocnym akcentem, 
przechodzącym w niezapomniany akord czarnego 
bursztynu. 75 ml 1332,00/l

31639   99,90 

  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje prawdziwe ja, dzięki 
zapachowi Excite Force w formie antyperspiracyjnego 
dezodorantu. Soczysta świeżość melona, zapach 
gniecionych igieł sosnowych oraz niezapomniany 
akord czarnego bursztynu. 150 ml 199,33/l

33350   29,90 
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ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

MONITORING 
EKOETYCZNY

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

AROMATYCZNO-DRZEWNY

GŁÓWNY SKŁADNIK

Gniecione igły sosnowe tworzą 
wielowymiarowy, zielono-drzewny 

akord o odświeżającym 
i jednocześnie ekscytującym 

charakterze, który przynosi uczucie 
komfortu i pewności siebie.

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność.

ZESTAW EXCITE FORCE 

WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT ZA JEDYNE

59,99 
KOD ZESTAWU: 623095

melon, gniecione igły sosnowe,  
czarny bursztyn

Dzień Ojca
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  Zegarek męski 
Cherish
Stylowy zegarek, który 
może być noszony 
zarówno na co dzień, 
jak na okazje. Niebieską 
tarczę otacza obudowa 
w modnym kolorze 
metalicznej, ciemnej 
szarości. Pasek imitujący 
skórę krokodyla. Tarcza 
pokryta IP zapewnia 
wyższą jakość i trwałość. 
Mechanizm Seiko. Metal, 
szkło, PU; testowany na 
obecność niklu. Długość 
całkowita: 25,5 cm; 
średnica koperty: 4,2 cm. 

37940   99,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA Powlekanie jonowe 

zapewnia tarczy 
trwałość.

Zegarek 
zapakowany 
w pudełko 
- idealny 
na prezent!

Klasyczne i zawsze 
stylowe - awiatory 
z szarymi szkłami 
ombre!

  Woda toaletowa Mister Giordani
Kompozycja z wyjątkowym akordem 
Vetiver Top przywołuje 
spontaniczność młodzieńczego uroku. 
Jej nowoczesna świeżość emanuje 
subtelną pewnością siebie, elegancją 
i uwodzicielskim ciepłem. Zapach ten 
ma w sobie charyzmę, która niczym 
nieodparty uśmiech, potrafi uzależnić. 
75 ml 533,20/l

33654   119,90

39,99 

akord Vetiver Top, geranium, 
grejpfrut

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Jego nieodparta 
spontaniczność

 

 

 

  Okulary przeciwsłoneczne Love
Klasyczne, zawsze stylowe awiatory 
z szarymi szkłami ombre i oprawkami 
w kolorze złota. Doskonale pasują do niemal 
wszystkich stylizacji. Metal, PC; testowane 
na obecność niklu; soczewki kategorii 3. 
Wymiary: 14,1 x 5,7 cm. 

37971

39,99 Dzień Ojca
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  Woda toaletowa Men's 
Collection Intense Oud
75 ml 533,20/l

34334   79,90

39,99 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

AROMATYCZNO-DRZEWNY
grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 

kardamon

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

AROMATYCZNO-DRZEWNY
nuty drewna agarowego (Oud), 

grejpfrut, drewno gwajakowe

D
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Znajdź sposób na pokazanie swojej indywidualności

49,99

 

  Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 666,53/l

30468   109,90

  Woda toaletowa 
Signature
75 ml 666,53/l

36002   109,90

 

 

 

KAŻDA ZA

 

akordy skóry, jabłko, bób tonka

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY
mięta, irys, cuir corroyé

DRZEWNO-OWOCOWY
gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

  Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 666,53/l

35651   104,90

49,99 
  Woda toaletowa 
Flamboyant
75 ml 666,53/l

19639   109,90

Kompozycje idealne  
na letnie dni i noce
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 199,33/l

32496   29,90 

  Woda toaletowa Possess Man
Starcie świeżego olejku laurowego i niedojrzałych 
grejpfrutów z oszałamiającym irysem. Kompozycja 
oddająca nieposkromionego ducha Spartakusa, 
stworzona dla mężczyzny, którego przeznaczeniem 
jest rządzenie światem! 75 ml 999,87/l

31825   144,90

74,99 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

niedojrzały grejpfrut, liść laurowy, irys

 

 

WYJĄTKOWE NUTY

LIŚĆ LAUROWY
Liść laurowy, symbol zwycięstwa, 

zapewnia kompozycji zdecydowanie 
i elegancję.

D
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Dla 
urodzonego 
zwycięzcy

WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 131427

WIENIEC LAUROWY 
Niezwyciężony, silny, z charyzmą - twój 
mężczyzna! Spraw, by poczuł pełną 
moc i zainspiruj go do zdobywania 
kolejnych szczytów.

Dzień Ojca
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 ﻿Spray do ciała 
North for Men 
Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

 ﻿Spray do ciała 
North for Men 
Intense
100 ml 299,00/l

34486   29,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

35880   17,90

9,99 
  Żel do mycia ciała 
i włosów North For 
Men Subzero
250 ml 39,96/l

35878   19,90

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant 
kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

 ﻿Pianka do 
golenia dla skóry 
wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men Recharge 
48h  150 ml 99,93/l

32012   24,90

14,99 

 ﻿Kojący krem do 
twarzy dla skóry 
wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 49,90/kg

35887   7,90

4,99 

Odżywia 
i chroni skórę

Odżywia  
włosy i dodaje 
energii skórze

Ochrona przez 
72 godziny◊

◊ Te
st
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y

Rewelacyjne 
nawilżenie, 
kojące uczucie 
chłodu. D
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48h 
maksymalnej 

ochrony przed 
powstawaniem 

nieprzyjemnego 
zapachu*

Technologia Arctic Pro 
Defence zapewnia twojej 
skórze świeżość, nawilżenie 
i świetny wygląd nawet 
w trudnych warunkach 
miejskich, gdy jest gorąco. 
Świeży mentol okrywa ją 
trwałym i niezwykle 
przyjemnym uczuciem chłodu. 
 
Linia Subzero została 
opracowana naukowo 
z wykorzystaniem silnych 
elektrolitów, by zatrzymywać 
wilgoć w skórze i zapewniać 
ultranawilżenie.

Zapewnia 
24-godzinne 
nawilżenie*

9,99

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 

DOWIEDZIEĆ SIĘ, 
JAK ZACHOWAĆ 
ŚWIEŻOŚĆ PRZEZ 

CAŁY DZIEŃ

 

 

 

 

Dzień Ojca
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 ﻿Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 299,90/l

35865   44,90

29,99 

 ﻿Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 149,95/l

35864   49,90

29,99 

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia 
i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz sprawia, 
że cera wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. 
Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma 
udowodnione klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, 
nawilżenie, elastyczność i napięcie skóry. 
W zestawie: żel oczyszczający, żel pod oczy, 
serum i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. 
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men usuwa 
martwe komórki naskórka, 
nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men 
został specjalnie opracowany, 
by silnie działającą 
technologię zastosować do 
delikatnej strefy wokół oczu 
i redukować oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 
o wysokim stopniu koncentracji 
składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men zwalcza oznaki 
starzenia oraz zapewnia 
odpowiedni poziom 
nawilżenia.

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

W KAŻDYM WIEKU

Rekomendowane

Zestaw w eleganckim 
pudełku

 ﻿Portfel męski na karty Love
Nowy sezon - nowe niezbędne akcesoria! Czarny portfel na 
karty zdobiony stylowym wzorem. 3 wygodne, zewnętrze 
przegródki i 2 kieszenie wewnętrzne. PU, poliester. 
Wymiary: 16,7 x 10 x 1 cm. 

37973   29,99 
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UDOWODNIONE 
KLINICZNIE DZIAŁANIE 
USUWAJĄCE OZNAKI 
ZMĘCZENIA!◊

◊Test kliniczny

Przy zakupie 
zestawu NovAge Men 
portfel na karty 

GRATIS!
  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

 

 

 

 

Stylowy wzór, 3 wygodne 
ZEWNĘTRZNE 

przegródki na karty!

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O PIELĘGNACJI 
SKÓRY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Dzień Ojca
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WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE

Powiemy ci coś w sekrecie...  
Czekają na ciebie niezwykłe produkty…  

A ich cena jest bardzo atrakcyjna!

35171 

Rose 

Chic

Błyskawicznie wypróbuj makijaż, 
dzięki aplikacji Oriflame! 

Zeskanuj strony 108, 124 i 126 za pomocą aplikacji Oriflame, by wypróbować 
odcienie do ust i oczu, dzięki efektom Instagrama i Facebooka! Eksperymentuj 

z różnymi kolorami, rób zdjęcia i udostępniaj je z hasztagami 

#SignYourStyle 
#GetOnColour 

#BeTremendous 

Upewnij się, że na telefonie są zainstalowane aplikacje  
Facebook i Instagram.

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej 
o produkcie.

Wybierz dowolną stronę 
katalogu, zwracając 
szczególną uwagę na 
strony oznaczone ikonką.

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi.

Pobierz aplikację 
Oriflame z:

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE:

CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ? 
ZESKANUJ TĘ STRONĘ, 
BY ODKRYĆ SPECJALNĄ 
OFERTĘ ONLINE!

POBIERZ APLIKACJĘ ORIFLAME, 
ABY UZYSKAĆ DOSTĘP DO 
DODATKOWYCH KORZYŚCI!
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 ﻿Woda toaletowa My Little Garden
Nowoczesny, kwiatowy zapach o subtelnym i zarazem 
świeżym, zielonym aromacie kwiatów bazylii ma moc 
kojenia zmysłów i duszy oraz sprawia, że czujesz się 
jak we własnym, cudownym ogrodzie. 50 ml 799,80/l

33241   109,90

39,99

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-KONWALIOWY
kwiat bazylii, konwalia, piżmo

GŁÓWNY SKŁADNIK

Bazylia uprawiana jest od tysięcy lat, 
a jej kwiat ma delikatny, świeży i zielony 

zapach. Młode dziewczyny kładły 
na swoich parapetach liście bazylii, 

aby przyciągnąć uwagę młodych 
mężczyzn, a w niektórych krajach 

roślina ta, jako symbol pokoju 
i wiecznej miłości, jest 

prezentem zaręczynowym.

TERAZ ZA JEDYNE

Za
pa

ch
y

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

JESTEŚ JEDYNA  
W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone!

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY
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  Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1199,80/l

35649   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Divine
50 ml 1199,80/l

11355   109,90

59,99 

  Woda toaletowa Lucia 
Bright Aura
50 ml 1199,80/l

33960   104,90

59,99 

ZA
PA

C
H

Y 

Otul się zmysłową 
harmonią nut

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

imbir, kwiat kakao, czekolada

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY
biała porzeczka, niezapominajka, 

drzewo cedrowe

Pozwól się zaczarować magii 
kwiatowych zapachów

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

biały fiołek, biały irys, drewno cedrowe

 

 

 

 

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

22442   119,90

69,99 

frezja, płatki orchidei, drzewo sandałowe
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32079 Black

ZA
PA

C
H

Y 

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz wydłużający 
z mikrowłóknami, 
który nadaje rzęsom 
uwodzicielską długość 
oraz wspaniale je rozdziela. 
8 ml 5987,50/l

 47,90 

Nieziemsko długie, 
perfekcyjnie 
podkreślone rzęsy

PRZY ZAKUPIE 
WODY 

PERFUMOWANEJ 
TUSZ DO RZĘS 

GRATIS   Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Original
50 ml 1399,80/l

32150   119,90

69,99 

Woda perfumowana 
Giordani Gold Original 
otwiera się promiennymi nutami 
mandarynki. W jej sercu lśni 
kultowy kwiat pomarańczy, 
otoczony bukietem białych 
kwiatów, a w nucie głębi 
ujawnia się zmysłowy 
zapach paczuli.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-
DRZEWNY

mandarynka, kwiat pomarańczy, 
paczula

 

 

•	Perfekcyjnie podkreśla rzęsy
•	Wydłuża rzęsy nawet o 49%*
•	�Z mikrowłóknami, które 

wspaniale wydłużają rzęsy
•	Trwały
•	Nie rozmazuje się

*Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy 

Nominacja redakcji
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  Perfumy Sublime Nature 
Tuberose
50 ml 1999,80/l

33415   169,90

99,99 

ZA
PA

C
H

Y 

Zrównoważona ekstrakcja dzięki 
technologii Sublime CO2 
W tej metodzie wykorzystywany jest 
CO2 w celu otrzymania czystszego, 
bardziej złożonego ekstraktu, którego 
aromat jest maksymalnie zbliżony 
do naturalnego zapachu danego 
składnika, bez konieczności stosowania 
rozpuszczalników chemicznych. 
Dodatkowe molekuły udoskonalają 
aromat, odsłaniając nowe aspekty, 
które wcześniej były nieosiągalne. 
Efekt: zadziwiająco piękny zapach, 
który doskonale oddaje najbardziej 
niezwykłe chwile w naturze. 
Specjalnie dla ciebie.

SZANUJEMY NATURĘ!

W kontakcie 
z naturą

ZAPACH SZYPROWO- 
KWIATOWO-OWOCOWY

indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang

 

 

 

Zdobądź  
jego serce 

i duszę

Ponadczasowa, pełna blasku 
i wyjątkowo uwodzicielska 

woda perfumowana Possess 
wyraża prowokujący urok 

i upajającą zmysłowość 
kobiety. Seksowny, świetlisty 
zapach z kuszącymi nutami 

ylang ylang jest niczym 
hipnotyczne zaklęcię, któremu 

nie sposób się oprzeć.

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1399,80/l

30886   144,90

69,99 

  Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 199,87/l

34337   29,90

14,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Possess
250 ml 79,96/l

31784   42,90

19,99 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK

Tuberoza

 ﻿Perfumy Sublime 
Nature Tonka Bean
50 ml 3398,00/l

33418   169,90 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY DO
WIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O PERFUMACH PREMIUM

2018 2018
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ZA
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Wzmocnij zapach ulubionych perfum!
Bogaty, nawilżający krem ​​do ciała, pasujący do twojego ulubionego zapachu

  Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 79,96/l

31779   42,90

  Perfumowany krem 
do ciała Divine
250 ml 79,96/l

31777   42,90

  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme 
Weekend
250 ml 79,96/l

34088   42,90

 

 

Nuty kwiatowe,  
owocowe i drzewne

Nuty orientalne, 
owocowe i akord wanilii

Pachnąca pieszczota dla skóry

KAŻDY ZAKAŻDY ZA   Perfumowany 
krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 79,96/l

31778   42,90
19,9914,99

    

  Perfumowany 
dezodorant do ciała 
w sprayu Giordani 
Gold Original
75 ml 199,87/l

31707   29,90

  Perfumowany 
dezodorant 
w sprayu Divine Idol
75 ml 199,87/l

32490   29,90

  Perfumowany 
spray do ciała Eclat 
Femme Weekend
75 ml 199,87/l

37771   29,90

  Spray do ciała 
Love Potion
75 ml 199,87/l

37770   29,90

 

 

Nuty orientalne, 
cytrusowe i drzewne

Nuty kwiatowe, 
owocowe oraz zielone



<?xml version=”1.0” encoding=”UTF-
8”?><text>Shower gel</text>
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  Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 699,80/l

37767   59,90

34,99 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 399,87/l

33958   49,90

29,99 

ZA
PA

C
H

Y 

  Woda 
toaletowa Wake 
Up Feel Good
50 ml 599,80/l

37213   59,90

29,99 

gruszka, akord lilii wodnej, piżmo

Otul się słodyczą

yuzu, liście mięty, piżmo
CYTRUSOWO-KWIATOWY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHUWYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY

NOWOŚĆ!

Słodki smak 
przyjemności

  Mus pod 
prysznic Be Happy
150 ml 133,27/l

41657   29,90

19,99 

Podkreśl 
swój nastrój!

  35992 Żel pod 
prysznic Feel Good 
Be Happy 200 ml 49,95/l 
19,90   35994 Żel pod 
prysznic Feel Good 
Chill Out 200 ml 49,95/l 
19,90   35991 Żel pod 
prysznic Feel Good 
Wake Up 200 ml 49,95/l 
19,90

  

 

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA

9,99

Poczuj niezwykłą moc olejków 
eterycznych

Bez względu na to, czy potrzebujesz 
zastrzyku energii, odrobiny szczęścia 

czy chwili relaksu, wśród żeli pod 
prysznic Feel Good znajdziesz ten, który 

najlepiej pasuje do twojego nastroju!

Mus pod 
prysznic 

2 w 1

 

 

 

 

mandarynka, miód, orchidea

ORIENTALNO-KWIATOWY
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  Kolczyki Breeze Shell
Modne, idealne nie tylko na 
lato kolczyki z motywem 
muszli - najpopularniejszym 
w tym sezonie. Piękna 
tonacja kolorystyczna, 
wydobywająca słoneczny 
blask cery i fantastycznie 
rozświetlająca stylizacje. 
Metal, epoksy; testowane na 
obecność niklu. Długość: 
6,9 cm; zawieszki: 2,5 x 1,5 cm. 

43532

19,99 

  Zestaw naszyjników Breeze Shell
Zestaw dwóch naszyjników z supermodnym 
w tym sezonie motywem muszli. Możesz je nosić 
razem lub osobno, nadając stylizacjiom letni 
blask. Metal, epoksy; testowane na obecność 
niklu. Łańcuszki: 41 + 6 cm oraz 50 cm; 
zawieszki: 2,6 x 1,4 oraz 2,5 x 1,5 cm. 

43533

39,99 

Biżuteria z motywem 
muszli stała się gwiazdą 
Instagrama i ulubienicą 
stylistek. Nasza kolekcja 

Breeze Shell sprawi, że tego 
lata znajdziesz się w gronie 

wyrafinowanych 
fashionistek!

U W A G A  -  T R E N D ! 

BIŻUTERIA 
W KSZTAŁCIE 

MUSZLI

Naszyjniki 
możesz łączyć lub 

nosić osobno

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Dwie 
przestronne 
przegródki 

i lusterko.

Eleganckie i kobiece 
zarazem połączenie 
czarnego aksamitu 
z różowym wnętrzem 
- ekstrawagancki 
sposób na 
przechowywanie 
biżuterii.

  Szkatułka To You
Idealna w czasie podróży, elegancka szkatułka, w której 
ukryjesz swoje ulubione skarby. W środku dwie 
przestronne przegródki oraz praktyczne lusterko.  
Poliester, papier FSC; 12 x 12 x 6cm. 

32487   99,90

49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

M
O

DA

2 w 1: 
noś z zawieszkami 

lub bez

ZESKANUJ 
CAŁĄ STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 

ZOBACZYĆ 
STYLIZACJE

  Kolczyki Breeze
Metal, szkło, testowane na obecność 
niklu. Długość: 6,8 cm; średnica 
zawieszek: 3,5 oraz 1,6 cm. 

43530

29,99 

  Naszyjnik Breeze
Metal, szkło, testowany na obecność 
niklu. Łańcuszek: 81 + 6,5 cm; 
średnica zawieszek: 1,6 cm. 

43531

39,99 

 

 

 

 

 
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M
O

DA﻿

WYJĄTKOWY,  
laserowo cięty wzór 

rafy koralowej

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Możesz nosić szal 
jako letnią sukienkę 
lub pareo

Fantastyczne, 
abstrakcyjne, tropikalne 
motywy z supermodnym 
wzorem zebry!

 

 

 

  Szal Breeze Zebra
Subtelnie lśniący, jedwabisty w dotyku szal, który możesz 
nosić także jako letnią sukienke, nakrycie głowy lub 
pareo. Abstrakcyjne, tropikalne motywy z supermodnym 
wzorem skóry zebry. Szal jest świetnym dodatkiem 
zarówno na dzień, jak i na wieczór. Co najmniej 40% 
poliestru z recyklingu REPREVE. 130 x 130 cm. 

43573

59,90 

  Torebka Coral Breeze
Pojemna, stylowa i praktyczna - idealna torebka na lato i nie tylko. Połączenie klasycznego 
kształtu i niezwykłego, laserowo ciętego wzoru rafy koralowej. Najmodniejszy kolor 
sezonu - koral - pasuje do wielu stylizacji. Świeży, lekki i bardzo kobiecy projekt. Zapinana 
na zamek błyskawiczny. Wnętrze w kolorze czarnym. PU. Wymiary: 35,5 x 13 x 33 cm; 
rączka: 26 cm. 

43563

119,99 

  Torebka Breeze Quilted
Klasyczny projekt nawiązujący do luksusowego stylu 
- efektowny, pikowany wzór, doskonale komponuje się 
z elegancką czernią i złocistym paskiem w formie 
łańcucha. Torebka idealna na letnie popołudnia 
i wieczorne imprezy. Pasuje do niemal wszystkich 
stylizacji. PU, poliester, metal. Wymiary: 22 x 6 x 14 cm. 

43564

99,99 

Letnia fala koloru
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35188 Trendy Cocoa

35187 Mocha Cream

35178 Flashy Coral 35191 Purple Glamour

35189 Taupe Intensity

35168 Rosewood Charm

35184 Red Haute Couture

35179 Coral Ideal

35185 Berry Bliss

35182 Fatal Red

35176 Pink Lady

35186 Irresistible Copper

35190 So Blackberry

37485 Caramel Brown M
ak

ija
żWYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie!

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

MONITORING 
EKOETYCZNY

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

NEUTRALNY ODCIEŃ CERY

CHŁODNY 
ODCIEŃ 
CERY

CIEPŁY ODCIEŃ CERY

Jeśli kolor twoich żył na 
nadgarstkach jest  
niebiesko-zielony, te odcienie 
będą dla ciebie najlepsze.

Wybierz te 
odcienie, jeśli 
żyły na twoich 
nadgarstkach 
są niebieskie 
lub fioletowe.

Jeśli żyły mają kolor oliwkowy, 
wybieraj spośród ciepłych 
odcieni pomadki.

Skorzystaj z naszego przewodnika, by określić odcień cery 
i dobrać idealny kolor szminki!

35166 Pink Flair

35171 Rose Chic

35174 Cranberry Blush35181 Sunset Show

35169 Nude Mauve

35170 Clover Dream

35173 Uptown Rose35175 Plum Elegance

35167 Melted Caramel

35172 Pink Attitude

35177 Raspberry Rave

19,99   Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate Lustrous
4 g 4997,50/kg

 39,90

Ultrakremowa, trwała, błyszcząca pomadka 
w odcieniach inspirowanych pięknem 

zachodów słońca w Miami

*�Zainstaluj Facebooka na swoim smartfonie. 
By korzystać z naszego filtra, zeskanuj całą 
stronę katalogu za pomocą aplikacji Oriflame. 
Przekieruje cię ona bezpośrednio do filtra, gdzie 
będziesz mogła wypróbować wszystkie 
odcienie szminki.

35171 Rose 

Chic

Wypróbuj odcienie 
pomadki The One 
Colour Stylist Ultimate 
wirtualnie za pomocą 
filtra na Facebooku*. 
Znajdź te, które najlepiej 
wyrażają twój styl!

37482 Apricot Peach

37483 Urban Mauve

37484 Bliss Pink

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

37481 Bare Nude

specjalny kształt 
pomadki zapewnia 
perfekcyjne 
podkreślenie ust!

www.facebook.com/oriflamepl

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME

  Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate
4 g 4997,50/kg

 39,90

 

 

KAŻDA ZA
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35727 Black

  Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2498,75/l

34107   39,90

19,99 

Długie, rozdzielone 
i podkręcone rzęsy 

- BEZ WZGLĘDU 
NA POGODĘ!

WODOODPORNY*

Dostępna tylko 
w Oriflame szczoteczka 

z OPATENTOWANĄ 
TECHNOLOGIĄ DUAL 

CORE o podwójnym 
działaniu, stworzona, 

by nadawać rzęsom 
niesamowitą objętość.

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

  Wodoodporny tusz 
do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99 

Drapieżna 
śmiałość

ŚMIAŁA OBJĘTOŚĆ 
I DRAPIEŻNY STYL 
"KOCIEGO OKA"

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ

Specjalna szczoteczka 
Feline Instinct podkręca rzęsy, 
zwłaszcza na zewnętrznych 
końcach ich linii, zapewniając 
uwodzicielski efekt "kociego oka".

  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 39,90

19,99 

• �Ekstremalna objętość 
Unikalne włókna w kształcie 
serca otulają rzęsy, 
zapewniając im niesamowitą 
objętość*

• �Intensywna oprawa 
oczu kolorem, dzięki formule 
o wyrazistej, nasyconej czerni 
pigmentów*

*Test konsumencki
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34107
Black
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TUSZ DO RZĘS 
TREMENDOUS 

FIERCE

33004
Black

 
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EFEKT “KOCIEGO OKA”
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  Kredka do powiek The ONE
Wielofunkcyjna kredka do oczu do 
intensywnego makijażu. Czyste pigmenty 
zapewniają bogactwo i głębię kolorów, 
a zwężany kształt łatwe definiowanie 
i cieniowanie. 2,5 g 7996,00/kg

 34,90

19,99 

  Kredka do oczu Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. 
Gładko się rozprowadza, idealna do 
precyzyjnego rysowania linii i do 
przydymionego makijażu oczu. 
1,3 g 11530,77/kg

 24,90

14,99 

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

34773
Jet 

Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

MAKIJAŻ "SMOKEY" PODKREŚLENIE OCZU
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Kosmetyk, który 
nadaje skórze powiek 
nieskazitelny wygląd 
oraz przedłuża świeżość 
makijażu oczu. Formuła 
z gliceryną i witaminą E 
tworzy jednolitą, matową 
i gładką warstwę.
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  Zestaw szablonów do brwi
Zestaw czterech szablonów, dzięki którym twoje brwi 
będą miały piękny, nienaganny kształt. Szablony są 
łatwe w użyciu i do utrzymania w czystości. 
Zapakowane w etui - idealne do torebki. 
Wymiary szablonu: 9,2 x 2,5 cm; materiał: EVA. 
Etui: 11 x 5,4 cm; ateriał: EVA. 

38281   14,90   7,99 

  Pęseta Precision
Niezwykle precyzyjna, doskonale 
wyprofilowana pęseta usunie nawet 
najdrobniejsze włoski, pozwalając ci 
nadać brwiom perfekcyjny kształt. 
Elegancki projekt o niezwykłym 
kształcie i szykownym kolorze 
szczotkowanego srebra. Funkcjonalność, 
piękno i wygodna w jednym! Stal 
nierdzewna. Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   9,90   5,99 

Zanim zaczniesz 
stylizację, przyłóż 
wybrany szablon do 
brwi, by dokładnie 
ustalić symetrię łuków.

�Użyj kosmetyku do 
brwi, wypełniając 
szablon kolorem 
i dodając objętości 
wszędzie tam, gdzie 
brwi są rzadkie.

JAK UŻYWAĆ:
Sprawia,  

że cień  
utrzymuje się do 

15 godzin*

  Baza pod cienie 
do powiek The ONE
10 ml 1499,00/l

34445   29,90

14,99 
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  Kredka do oczu The ONE 
High Impact
Niezwykle łatwa w aplikacji, trwała 
kredka do oczu o ultrakremowej, 
wodoodpornej formule. 
Nie wymaga temperowania 
i jest odporna na blaknięcie oraz 
rozmazywanie. Mieszaj i łącz 
odcienie oraz matowe i lśniące 
efekty, by znaleźć swój look na 
każdy dzień! 0,3 g 49966,67/kg

 24,90

14,99 

Precyzjne piękno brwi

DOSKONAŁA BAZA
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  Baza pod makijaż The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża trwałość podkładu, 
niweluje widoczność porów*. Technologia HaloLight™ 
zapewnia cerze subtelny, zdrowy blask. 30 ml 499,67/l

31585   29,90

14,99 

  Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
Ultralekki podkład o średnim stopniu krycia. 
Zapewnia skórze promienność* i uczucie 
nawilżenia nawet do 8 godzin*. Formuła 
z technologią żelową, naturalną wodą 
z lodowca i filtrem SPF 20. Odporny 
na wilgoć*. 30 ml 833,00/l

 49,90

24,99 

  Krem rozświetlający The ONE
Rozświetl swój look do perfekcji za 
pomocą gry światła. Jedwabista, 
przejrzysta formuła rozświetlająca 
kremu sprawia, że wykonanie 
strobingu jest superłatwe. Możesz 
stosować na całą twarz lub na 
wybrane miejsca, takie jak kości 
policzkowe, czy dekolt. 30 ml 666,33/l

33416   37,90

19,99 
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  Krem koloryzujący The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
Krem koloryzujący, łączący zalety kremu 
i podkładu. Wygodny i szybki w stosowaniu, kryje 
w sobie ponad 10 korzyści, w tym całodniowe 
nawilżenie i ochronę przed zanieczyszczeniami 
oraz promieniowaniem UV, dzięki SPF 30. 
Beztłuszczowa formuła udoskonala i rozświetla 
cerę, a także zapewnia możliwość stopniowania 
intensywności makijażu. 30 ml 833,00/l

 44,90

24,99 

  Zestaw korektorów The ONE
Kompaktowy zestaw korektorów ukrywa i koryguje 
niedoskonałości. Zawiera dwa, w pełni kryjące, 
kremowe korektory oraz puder prasowany do 
wykańczania i utrwalania makijażu. Formuła 
wzbogacona roślinnymi olejkami pielęgnującymi, 
które łagodnie odżywiają skórę i działają kojąco 
na wypryski. 6 g 4165,00/kg

 39,90

24,99 

 

SPF

33159
Natural 
Beige

33157
Nude Pink

33155
Porcelain

33156
Fair Nude

OCZY TWARZ POLICZKI

32
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32593 Medium

Krem 1 
Maskuje ciemne cienie 
pod oczami 
Czerwona tonacja

Krem 2 
Maskuje wypryski 
Żółta tonacja

Puder prasowany 
Utrwala 
korektor

BAZA PODKŁAD
Dwa kremowe, silnie kryjące 
korektory i utrwalający je puder 
prasowany zapewnią cerze 
nieskazitelność.

Krem rozświetlający pozwala 
na podkreślanie miejsc, na 
które zazwyczaj naturalnie 
pada światło. Dzięki temu 
uzyskasz efekt letniej 
śwetlistości cery.
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34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige
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ROZŚWIETLACZKOREKTOR
Baza niweluje widoczność porów 
i udoskonala wygląd cery, dzięki 
czemu możesz ją nosić nie tylko 
pod podkład.

Wybierz krem koloryzujący ​​A-Z, jeśli 
szukasz produktu lekko kryjącego lub 
podkład, jeśli potrzebujesz kosmetyku 
o średnim stopniu krycia.

WYRÓWNUJE KOLORYT SKÓRY 
I POPRAWIA JEJ NAWILŻENIE

ZAPOMNIJ O WYPRYSKACH 
I NIEDOSKONAŁOŚCIACH

NADAJ CERZE  
PERFEKCYJNY WYGLĄD

ZASTOSUJ BAZĘ, BY 
UDOSKONALIĆ WYGLĄD CERY
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 

Pielęgnacja 4 w 1: chroni, 
utwardza, wzmacnia 
i wypełnia nierówności. 
Paznokcie stają się gładsze, 
zdrowsze i bardziej sprężyste 
już po 3 dniach*. Formuła 
z żelazem, wapniem 
i witaminą E w pełni 
odżywia płytki.

UCZUCIE MOCNIEJSZYCH 
PAZNOKCI JUŻ PO 3 DNIACH*

ZMNIEJSZA ROZDWAJANIE 
I ŁUSZCZENIE SIĘ PAZNOKCI*

SZYBKOSCHNĄCA FORMUŁA, 
KTÓRA NIE POZOSTAWIA SMUG*

*Badanie konsumenckie

PAZNOKCIE WYGLĄDAJĄ NA 
ZDROWSZE I GŁADSZE*

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 
x 1,5 cm. 

42290   39,90

24,99 

Cążki

Trymer do skórek

Papierowy pilnik

Nożyczki

Stalowy pilnik

 

CO ZAWIERA 
ZESTAW?

BŁYSZCZĄCE

Z LŚNIĄCYMI DROBINKAMI

35555
Sweet Milk

35559
Crystal Water

35560
Turquoise Bliss

35561
Mystic Aqua

35562
Blue Decadence

35563
Boysenberry 

Touch

35565
Fuchsia Allure

35567
Watermelon 

Punch

35569
London Red

35571
Brick Red

35572
Very Ebony

35557
Clover Love

35556
Rosy Nude

35558
Lavender 
Cream

35564
Night Orchid

35566
Cupcake 

Rose

35568
Gorgeous Scarlet

35570
Ruby Rouge

35573
Smokey Taupe

35574
Rose Diamond

  Lakier do paznokci 
The ONE Gloss 
N’Wear
8 ml 2498,75/l

 29,90

19,99 
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  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

6,99 

 

Wykonany 
z trwałego akrylu, 

idealny do 
codziennego 
stosowania.

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

14,99 

Szerokie, 
wyprofilowane 
uchwyty zapewniają 
wygodę i precyzję.
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  Ochronna 
emalia do paznokci 
The ONE
8 ml 1623,75/l

31030   26,90

12,99
TYLKO TERAZ

Ochrona i wzmacnianie 
paznokci
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O PIELĘGNACJI 
PAZNOKCI



<?xml 
version=”1.0” encoding=”UTF-

8”?><text><superscript>‚àÜ</superscript>W 
oparciu o sk≈Çadniki</text>

EDYCJA 
LIMITOWANA

118 119

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 79,90

39,99 

34545
Sublime Radiance

34546
Luminous Peach

34548
Matte Bronze

  Pędzel Kabuki Giordani Gold
Niezwykle miękki pędzel, zapewniający doskonałe wykończenie 
makijażu. Dzięki około 70 000 cienkich niczym jedwab włókien 
i odpowiedniej szerokości, rozprowadza idealną ilość pudru, 
dlatego efekt jest perfekcyjny. Jego delikatność zmienia aplikację 
w zmysłowe doznanie. Aluminium, nylon. Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   39,90   29,99 
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Specjalnie dobrane minerały 
sprawiają, że perełki pięknie 

opalizują i są aksamitnie gładkie.

Komfortowa,  
gładka aplikacja.
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35116
Warm Beige

35115
Cool Porcelain

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 49,90

29,99 

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

 ﻿Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 2496,67/l

 74,90 

35213
Light 

Porcelain 
Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

31808
Light

31809
Natural

Z Esencją Młodości, 
wspomagającą jędrność  

i młody wygląd skóry.

Ręcznie wykańczane perełki 
ze specjalnymi, opalizującymi 
minerałami zapewniają cerze 
trwałą, pełną blasku 
promienność.

Stworzone dla twojego piękna

  Baza pod makijaż 
Giordani Gold 
MasterCreation
8 g 4998,75/kg

35587   69,90

39,99 

•	 Zmniejsza 8 oznak  
starzenia się skóry*

•	 Kompleks ColourCorrect 
zapewnia równe, naturalne 
wykończenie

*Test konsumencki

•	 Działa na specyficzne 
niedoskonałości skóry 
oraz ukrywa je*

Luksusowe oblicze ideału

Technologia Crystal Cream tworzy 
idealnie gładką bazę, na którą można 
nałożyć podkład, by uzyskać miękkie, 
matowe wykończenie.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PUDRZE W PEREŁKACH

 

 

 

 
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33800 Praline Nude

33801 Coral Hibiscus

33802 Poppy Pink

33803 Cerise Pink

33804 Scarlet Orange

33805 True Red

33806 Ruby Red

33807 Elegant Burgundy
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nk

Miękki aplikator 
zapewnia 
delikatne 
i precyzyjne 
nałożenie 
koloru 

Kremowa formuła, 
delikatny kolor

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 8568,57/l

 49,90

29,99 
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  Odmładzający balsam 
do ust Giordani Gold 
SPF 12
10 ml 2499,00/l

 39,90

24,99 

 

W KO LO R ACH 
LU KSUSU

Nasycone kolory 
z wysokim stężeniem 

pigmentów

40657
Pearl 
Nude

40658
Rose 

Quartz

40659
Red 

Garnet

40660
Fire 
Opal

40661
Lustrous 
Amber

40662
Brown 
Topaz

40663
Royal 
Ruby

40664
Purple 

Sapphire

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Jewel
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33389
Luscious 

Coral

33390
Elegant 
Fuchsia

33391
Regal 

Amber

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

33395
Rich 

Burgundy

U S TA

 ﻿Zwiększająca objętość 
baza pod tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4987,50/l

33656   39,90 

 ﻿Cienie do powiek Giordani Gold
2,4 g 20791,67/kg

 49,90 

38845 
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrant Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

O C Z Y

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes

 ﻿Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   19,90 

Odporna na działanie 
wody technologia 
polimerowa zapewnia 
łatwą, gładką aplikację 
oraz wyjątkową 
trwałość.

• �Trwałość do 10 godzin*

• �Bogaty, intensywny 
kolor już po jednej 
aplikacji - 95% 
potwierdza*

• �Odporny na 
rozmazywanie  
- 88% potwierdza*
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36217 
Matte Black

36218 
Shimmering 

Copper
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  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 8327,78/kg

 27,90

14,99 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 9371,88/l

 47,90

29,99 
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  Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

Dwa lusterka: normalne 
i powiększające

41765
Exquisite 

Rouge

 

Makijaż: Pomadka Giordani Gold Iconic 
Elixir 33805 True Red.

Makijaż: Tusz do kresek Giordani Gold 36217 
Matte Black, Tusz do kresek Giordani Gold 
36218 Shimmering Copper.
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KAŻDY PĘDZEL ZA JEDYNE

  Gąbka do makijażu Precision
Gąbka do makijażu, której zaokrąglona 
strona zapewnia pełne pokrycie, 
końcówka doskonale kryje 
niedoskonałości, a płaską krawędź 
ułatwia konturowanie. Może być 
używana na mokro lub na sucho. 
Z dołączoną instrukcją. Materiał: 
pianka PU. Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

Wilgotną 
gąbeczką  

uzyskasz lekki efekt.

Ukrywaj! Ostro zakończonym 
końcem pokryj niedoskonałości 
i trudno dostępne miejsca 
twarzy, a następnie zblenduj.  

Aplikuj! Zaokrągloną stroną 
blenduj podkład, by uzyskać 
idealny efekt.

Konturuj i rozświetlaj!
 Za pomocą płaskiej strony 
możesz rzeźbić rysy twarzy, 
by wyglądać perfekcyjnie.

SPOSÓB UŻYCIA

Nakładając 
podkład suchą 

gąbeczką 
uzyskasz lepiej 
kryjący efekt.

  Kosmetyczka-kuferek The ONE
Zapinana na suwak, wykonana z czarnego 
poliestru kosmetyczka, w której możesz 
przechowywać swoje ulubione kosmetyki. 
Ozdobiona logo The ONE logo. W środku 
wygodna przegródka i miejsca na pędzle. 
19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90

34,99 
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  Tarka do czyszczenia pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,90

9,99 
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ZGRZEWANE OPAKOWANIA   
Każdy pędzel zabezpieczony jest 

przezroczystym, zgrzewanym 
i  higienicznym opakowaniem, 

które dodatkowo chroni nasze akcesoria 
do makijażu przed odkształcaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

Dokładnie oczyszczaj 
akcesoria do makijażu 
w przynajmniej raz 
w tygodniu. W ten 
sposób pozbędziesz się 
brudu, tłuszczu i bakterii, 
które mogą powodować 
pojawianie się stanów 
zapalnych skóry.

Niezbędnik podróżniczki
Aplikacja, tuszowanie i konturowanie - wszystko w jednym!

OSTRA KOŃCÓWKA 
- do nakładania 
podkładu na wypryski 
i trudno dostępne 
miejsca.

PŁASKA STRONA 
ułatwia konturowanie.

Praktyczne 
opakowanie 
i instrukcja 
użytkowania.

  29596 Wachlarzowy pędzel do pudru Długość: 17,1 cm, średnica: 0,9 cm. 29,90   29593 Pędzelek do brwi 
Długość: 15,3 cm. Średnica: 0,7 cm. 19,90   29592 Grzebyk do brwi i rzęs Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm. 19,90 

  29723 Pędzel do konturowania Długość: 16,8 cm, średnica: 1,3 cm. 39,90   29674 Pędzel do podkładu 
Długość: 16,5 cm. Średnica: 1,3 cm 39,90

ZAOKRĄGLONA 
STRONA - zapewnia 

efekt pełnego 
pełnego krycia.

 

14,99

PIĘKNA RADA!
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Wypróbuj tusz do rzęs OnColour 
Length Up i odkryj efekty jego 
działania dzięki aplikacji 
Oriflame!*

34750 Black
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  Wydłużający tusz do rzęs OnColour 
Length Up
Tusz do rzęs z ochronną witaminą E o działaniu 
antyoksydacyjnym oraz nawilżającą prowitaminą B5. 
Doskonale wydłuża, podkreśla i podkręca rzęsy. 
Unikalna szczoteczka z potrójnym włosiem pokrywa 
tuszem każdą rzęsę od nasady aż po końcówkę, 
wspaniale rozdzielając rzęsy i zapewniając im 
perfekcyjny look. 8 ml 1248,75/l

 24,90

9,99

•	 FORMUŁA ZE 
SPECJALNYMI WOSKAMI 
WYDŁUŻA RZĘSY 
I NADAJE IM KOLOR 
INTENSYWNEJ CZERNI

•	 PROWITAMINA B5 
POMAGA NAWILŻAĆ 
I ODŻYWIAĆ RZĘSY

•	 UNIKALNA SZCZOTECZKA 
O SPECJALNYCH 
WŁÓKNACH, 
KTÓRE POKRYWAJĄ 
TUSZEM KAŻDĄ RZĘSĘ OD 
NASADY AŻ PO KOŃCE 
ORAZ WSPANIALE JE 
ROZDZIELAJĄ

JEDEN TUSZ 
- WIELE EFEKTÓW. 

LETNI IDEAŁ!
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

www.facebook.com/oriflamepl

 

*Zainstaluj Facebooka na 
swoim smartfonie. By korzystać 
z serwisu, zeskanuj całą stronę 
katalogu za pomocą aplikacji 

Oriflame. Przekieruje cię ona 
bezpośrednio do Facebooka, gdzie 
będziesz mogła wypróbować efekty 
działania produktu.



NEW

Lorem ipsum 
dolor samet!
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38815
Smokey Nude
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  Kredka do oczu i ust On Colour
Dwustronna, praktyczna kredka do ust 
i oczu, zapewniająca szybki i świetny 
efekt. Pełne życia, matowe odcienie 
do ust mają działanie odżywcze, 
a intensywne do oczu są niezwykle 
łatwe w aplikacji. 1,5 g 8660,00/kg

 27,90
  Paletka cieni do powiek 
i brwi OnColour
4,24 g 4714,62/kg

 44,90

19,99 

1. �KREDKA DO UST 
I OCZU

2. �MATOWE 
WYKOŃCZENIE 
W ŻYWYCH 
ODCIENIACH

3. �Z PIELĘGNUJĄCYMI, 
ODŻYWCZYMI 
SKŁADNIKAMI
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

•	 PALETKA CIENI DO 
POWIEK I BRWI.

•	 BOGACTWO 
PIGMENTÓW 
I TRWAŁOŚĆ

•	 ŁATWA W UŻYCIU: 
8 IDEALNIE 
DOPASOWANYCH 
ODCIENI
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•	 KLASYCZNE 
ODCIENIE 
PODKREŚLAJĄ 
OCZY

•	 POZWALA KREOWAĆ 
PRECYZYJNE LINIE 
ORAZ MAKIJAŻ 
TYPU SMOKEY

•	 DOBRZE KRYJE I JEST 
KOMFORTOWA 
W NOSZENIU

PALETA LEKKICH, 
LETNICH BARW

2 pudrowe, matowe 
odcienie do brwi

6 subtelnie połyskujących 
odcieni do powiek

5 RÓŻNYCH KOMBINACJI ODCIENI DLA OCZU I UST!

PIĘKNE OCZY. 
PERFEKCYJNE 
USTA. JEDNA 

KREDKA.

Zacznij od wewnętrznego 
kącika oka i prowadź linię 
ku zewnętrznemu. 
Podkreśl kształt oczu wyrazistą 
linią lub rozetrzyj ją, by uzyskać 
efekt cienia do powiek.

Zacznij od zewnętrznego 
kącika ust i nakładaj kolor ku 
ich środkowej części. 
Podkreś kształt warg, a następnie 
wypełnij je matowym, 
wygładzającym kolorem.

Wirtualnie wypróbuj kredkę do 
oczu OnColour za pomocą 
aplikacji Oriflame i znajdź 
odcień, który najbardziej ci 
odpowiada*

12,99

 

 

 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ

www.facebook.com/oriflamepl

JAK STOSOWAĆ KREDKĘ DO OCZU JAK STOSOWAĆ KREDKĘ DO UST

38784
Nude & Chocolate

38785
Pink & Deep Blue

38786
Red & Jet Black

38787
Apricot Coral & Purple

38788
Berry & Grey

  Kredka do oczu OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 14,90

7,99 

*Zainstaluj Facebooka na 
swoim smartfonie. By 
korzystać z serwisu, 

zeskanuj całą stronę katalogu za 
pomocą aplikacji Oriflame. 
Przekieruje cię ona bezpośrednio do 
Facebooka, gdzie będziesz mogła 
wypróbować efekty działania 
produktu.
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  Pomadka OnColour
Kremowa, żywa pomadka o subtelnie 
połyskującym wykończeniu, które 
odbija światło i sprawia, że usta 
wyglądają na pełniejsze. Kompleks 
CreamComfort zapewnia komfortową 
aplikację. 4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99 

  Lakier do paznokci OnColour
Żywe odcienie o połyskującym wykończeniu doskonale 
wyglądają na paznokciach.Technologia Colour Coverage 
zapewnia czysty, efektowny kolor, który można łatwo 
nakładać, dzięki szerokiemu pędzelkowi. Lakier szybko 
schnie i łatwo go usunąć. 5 ml 1598,00/l

 15,90

7,99 

NOWOŚĆ!

1. �TECHNOLOGIA 
COLOUR COVERAGE, 
ZAPEWNIAJĄCA 
INTENSYWNOŚĆ BARW

2. SZYBKO SCHNIE

3. �WYGODNY, SZEROKI 
PĘDZELEK

1. �PERŁOWE 
WYKOŃCZENIE 
Z EFEKTEM 
POWIĘKSZENIA UST

2. �BOGATY, ŻYWY 
I DOBRZE KRYJĄCY 
KOLOR

3. �Z KOMPLEKSEM 
CREAMCOMFORT, 
ZAPEWNIAJĄCYM 
KOMFORT APLIKACJI
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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 

 

39296 Silvery M
auve

39295 G
olden Peach

39294 G
litzy Gold

COŚ NA  
KAŻDY GUST? 
LŚNIENIE 
TWOICH UST!

W ŚWIETLE DNIA 
ORAZ NOCĄ... 
TWOJE PAZNOKCIE 
PIĘKNIE MIGOCĄ!
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  Krem BB OnColour
Krem, który udoskonala wygląd cery, 
rozpraszając niedoskonałości i zapewniając 
skórze świetlisty, piękny wygląd. Zawiera 
SPF 10 i mieszankę składników, która pomaga 
utrzymać właściwy poziom nawilżenie skóry. 
Odpowiedni do każdego typu cery, idealny 
na każdy dzień. 30 ml 499,67/l

 29,90

14,99 

  Nawilżający krem koloryzujący OnColour
Udoskonalający wygląd cery, koloryzujący krem ​​
nawilżający, który nadaje skórze brzoskwiniową, 
naturalną promienność. Zawiera naturalny olejek 
brzoskwiniowy i witaminę C, które odżywiają 
i wspomagają zdrowy blask cery oraz ma subtelny 
zapach soczystych brzoskwiń. Formuła kremowego 
żelu. Stosuj produkt sam lub z ulubionym podkładem. 
30 ml 433,00/l

 24,90

12,99 

SPF 
10

•	 LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

•	 Z MIESZANKĄ 
SKŁADNIKÓW 
NAWILŻAJĄCYCH

•	 UKRYWA 
NIEDOSKONAŁOŚCI

NAWILŻAJĄCY, 
KOLORYZUJĄCY… 
SŁOWEM: 
UPIĘKSZAJĄCY!

POSKRAMIAJ 
NIEDOSKONAŁOŚCI  
I BĄDŹ KRÓLOWĄ 
PIĘKNOŚCI!

•	 NADAJE SKÓRZE 
SUBTELNY KOLOR

•	 Z ODŻYWCZYM, 
NATURALNYM OLEJKIEM 
BRZOSKWINIOWYM

•	 Z ROZJAŚNIAJĄCĄ 
WITAMINĄ C

SPOSÓB UŻYCIA

Nakładaj punktowo 
czystymi opuszkami 
palców i blenduj.

Używaj sam lub mieszaj 
ze swoim ulubionym 
podkładem, aby dodać 
cerze blasku.

UDOSKONALAJĄCY SKÓRĘ, 
NAWILŻAJĄCY KREM 
KOLORYZUJĄCY Z WITAMINĄ C 
- NADAJE PROMIENNOŚĆ 
WSZYSTKIM TYPOM CERY
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KREM OCHRONNY 
OPTIMALS  

MULTI-PROTECTION 
URBAN SPF 30  

ZA JEDYNE
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• �Natychmiastowe uczucie 
nawilżenia skóry - 10 na 10 osób 
potwierdza*1

*1Test konsumencki 

• �SPF 30 – pomaga chronić skórę 
przed niekorzystnymi czynnikami 
zewnętrznymi

• �Skóra wygląda na bardziej 
świetlistą i promienną - 9 na 10 osób 
potwierdza*1

SPF 30 oraz 
aktywny składnik 
chroniący przed 

zanieczyszczeniami

SPOSÓB UŻYCIA

Stosuj na twarz i szyję, rano 
po oczyszczeniu skóry, na 
swój ulubiony krem na dzień. 
Idealny jako ostatni krok 
rytuału pielęgnacyjnego. 
Krem ma lekką formułę, 
łatwo się wchłania i tworzy 
idealną bazę dla makijażu.

• �Pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu  
starzeniu się skóry

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 108-131

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PODSTAWOWYCH PRODUKTACH 

DO PIELĘGNACJI SKÓRY

 ﻿�14,99
 ﻿Krem ochronny do każdego typu 
cery Optimals Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 
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Pełnia letniej energii

34,99
 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
Zapach pełen życia i elegancki 
zarazem. Wyrafinowane połączenie 
nut kwiatowych, owocowych 
i zielonych. 50 ml 699,80/l

31293   119,90

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

Kompozycja otwiera się 
lśniącym, soczystym akordem 

bergamotki, czerwonej 
porzeczki i brzoskwini. 

W sercu zapachu znajdziesz 
delikatną świeżość zielonych 

nut, miodową różę stulistną 
i białą frezję, a w jego bazie 

jedwabistą kompozycję piżma 
i aromatów drzewnych.  

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!



RECYCLED
PLASTIC

TALK DO STÓP ZA JEDYNE

NAJLEPSZA CENA 
ROKU 2020

7,99

  Dezodoryzujący talk 
do stóp Feet Up Comfort
75 g 106,53/kg

32374   19,90

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   14,90

5,99 

Z odświeżającym ekstraktem 
z limonki i nawilżającym 
pyłkiem bawełnianym

Świeżość i gładkość  
dla twoich stóp 

NOWOŚĆ!

Aplikuj na czyste 
stopy lub do 
wnętrza butów. 
Posyp skórę i usuń 
nadmiar talku.

SPOSÓB UŻYCIA

 

 

PL ASTIK 
Z RECYKLINGU

Katalog 9 2020 (9/06 - 29/06)
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